

REKAPITULACE STAVBY

Kód: POPTAVKA
Stavba: Zateplení fasády a střech objektu občanské vybavenosti v Zálomu čp. 2948/1

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	26. 1. 2022
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	26874199
ŠMID STAVEBNÍ s.r.o.		DIČ:	CZ26874199
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			18 779 392,60
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	18 779 392,60	3 943 672,45
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	22 723 065,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: POPTAVKA

Stavba: Zateplení fasády a střech objektu občanské vybavenosti v Zálomu čp. 2948/1

Místo: Datum: 26. 1. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		18 779 392,60	22 723 065,05
Objekt2	SO01 1_00 Pol	39 865,00	48 236,65
Objekt3	SO01 1_01 Pol	3 761 817,13	4 551 798,73
Objekt4	SO01 1_02 Pol	125 969,83	152 423,49
Objekt5	SO01 1_03 Pol	289 398,48	350 172,16
Objekt6	SO01 1_04 Pol	47 308,45	57 243,22
Objekt7	SO02 2_00 Pol	96 975,73	117 340,63
Objekt8	SO02 2_01 Pol	4 112 814,13	4 976 505,10
Objekt9	SO02 2_02 Pol	161 145,04	194 985,50
Objekt10	SO03 3_00 Pol	86 829,36	105 063,53
Objekt11	SO03 3_01 Pol	5 520 136,15	6 679 364,74
Objekt12	SO03 3_02 Pol	166 609,52	201 597,52
Objekt13	SO04 4_00 Pol	39 865,00	48 236,65
Objekt14	SO04 4_01 Pol	4 154 674,44	5 027 156,07
Objekt15	SO04 4_02 Pol	175 984,34	212 941,05

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení fasády a sítěch objektu občanské vybavenosti v Zálomu čp. 2948/1
Objekt: Objekt2 - SO01 1_00 PoI

KSO: Místo: 26. 1. 2022
Zadavatel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.
Zhotovitel: 26874199
DIČ: CZ26874199

Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snižovaná

Cena s DPH

Základ daně 39 865,00
DPH 21,00% 8 371,65
0,00
Sazba daně 21,00%
15,00%
Výše daně 8 371,65
0,00
39 865,00
48 236,65

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení fasády a sítěch objektu občanské vybavenosti v Zálomu čp. 2948/1
Objekt: Objekt2 - SO01 1_00 PoI

Místo: 26. 1. 2022
Zadavatel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.
Zhotovitel: 26874199
DIČ: CZ26874199

Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

Cena celkem [CZK]
39 865,00
26 775,00
13 090,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení fasády a sítěch objektu občanské vybavenosti v Zálornu čp. 2948/1

Objekt:

Objekt2 - SO01 1_00 Pol

Místo:

Datum: 26. 1. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ŠMID STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D	VN		Vedlejší náklady				39 865,00
1	K	00511021R	Vybíjení inženýrských sítí	Soubor	1,000	4 760,00	26 775,00
2	K	005121 R	Zařízení stavenišť	Soubor	1,000	19 040,00	4 780,00
3	K	005122 R	Provozní výhy	Soubor	1,000	1 190,00	19 040,00
4	K	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,000	1 785,00	1 190,00
D	ON		Ostatní náklady				13 090,00
5	K	00411020R	Vypracování projektové dokumentace	Soubor	1,000	3 570,00	3 570,00
6	K	00521080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,000	2 975,00	2 975,00
7	K	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,000	595,00	595,00
8	K	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,000	5 950,00	5 950,00

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Zateplení fasády a střech objektu občanské vybavenosti v Zálomu čp. 2948/1
Objekt: Objekt3 - SO01 1_01 PoI

KSO: SMID STAVEBNÍ s.r.o.
Místo: 26. 1. 2022
Zadavatel: CZ26874199

Zhotovitel: SMID STAVEBNÍ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní snížená
Základ daně 3 761 817,13
0,00

Cena s DPH

V

CZK

4 551 798,73

3 761 817,13

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
789 981,60
0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Zateplení fasády a střech objektu občanské vybavenosti v Zálomu čp. 2948/1
Objekt: Objekt3 - SO01 1_01 PoI
Místo: 26. 1. 2022
Zadavatel: SMID STAVEBNÍ s.r.o.
Zhotovitel: SMID STAVEBNÍ s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

1 - Zemní práce	3 761 817,13
4 - Vodovodné konstrukce	16 586,46
5 - Komunikace	87 188,97
59 - Dlažby a předlažby komunikací	3 019,86
61 - Úpravy povrchů vnitřní	63 914,65
62 - Úpravy povrchů vnější	1 618,52
64 - Výplně otvorů	1 234 922,76
91 - Doplňující práce na komunikaci	200 110,40
93 - Dokončovací práce inženýrských staveb	1 413,72
94 - Lešení a stavební výtahy	6 255,71
96 - Bourání konstrukcí	124 007,54
99 - Staveništní přesun hmot	9 999,14
711 - Izolace proti vodě	18 401,86
712 - Pevňkové krytiny	16 026,29
713 - Izolace tepelné	972 692,80
721 - Vnitřní kanalizace	637 045,45
728 - Vzduchotechnika	12 767,18
730 - Ústřední vytápění	3 931,65
762 - Konstrukce tesarské	0,00
764 - Konstrukce klempířské	47 207,95
767 - Konstrukce zámečnické	43 810,04
799 - Ostatní	185 091,57
D96 - Přesuny suší a vybouraných hmot	2 998,80
	72 805,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zateplení fasády a střech objektu občanské vybavenosti v Zálomě čp. 2948/1

Objekt: **Objekt3 - SO01_1_01 Pol**

Místo: 26. 1. 2022
Zadávatel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.
Zhotovitel:

Datum: 26. 1. 2022
Projektant:
Zpracovatel:

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
3 761 817,13

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	622311832RV1	Zateplení fasády minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 100 mm, zakončené stěrkou s vyztužnou tkaninou,	m2	90,780	999,60	90 743,89
22	K	622311834RT3	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 140 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, škrábaná, zrnistost 2 mm	m2	612,333	1 504,16	921 046,81
23	K	622311853RT3	Zateplení ostění , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 30 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka	m2	51,367	1 124,55	57 764,76
24	K	622311863R00	Zateplení parapetu minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 30 mm,	m2	17,136	758,03	12 989,80
25	K	622311041R00	Profilový zakládací plastové, pro jakoukoliv tloušťku izolantu	m	92,810	79,73	7 389,74
26	K	62231113R00	Profilový dilatační rohový V	m	18,000	261,80	4 712,40
27	K	622401937R00	Přípočky k omítkě vnějších stěn a štitů za zvláčenou pracost u menšího rozsahu omítky při úhyné ploše jednotlivých otvorů v související omítkové fasádě, bez částí předtísní jinak upraveného a bez souvisejících pásů oken nechtěných omítkou atespoř ze tří st	m	61,233	8,33	510,07
28	K	62242221R00	Oprava vnějších omítek Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových štukových, slupenčovitosti 1 a 2, v množství opravované plochy přes 10 do 20 %, s barvením na 100% opravované plochy, bez nákladů na umělecké dekorace fasád	m2	612,333	15,47	9 472,79
29	K	62242897R00	Oprava vnějších omítek přípiplatek k počleze za vícebarevnou omítku	m2	612,333	2,98	1 824,75
30	K	622421121R00	Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hrubě zafářené	m2	78,537	73,78	5 794,46
31	K	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	869,209	1,79	1 555,88
D	64		Výplně otvorů				200 110,40
32	K	648991113RT7	Osazení parapet, desek plast. a lamin. š nad 20cm, včetně dodávky plastové parapetní desky š. 700 mm	m	8,000	470,05	3 760,40
33	K	76663001V00	Dodávka a montáž sestavy okna-dvaře	kus	1,000	196 350,00	196 350,00
D	91		Doplňující práce na komunikaci				1 413,72
34	K	918735113R00	Osazení sdělovacích krytů nebo podkladů zvukových, tloušťky přes 100 do 150 mm	m	13,200	107,10	1 413,72
D	93		Dokončovací práce inženýrských staveb				6 255,71
35	K	931961112V01	Vozíky do dilatačních spár, miner. pískitl. 150 mm	m2	10,620	569,05	6 255,71
D	94		Lešení a stavební výtahy				124 007,54
36	K	941941031R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	895,759	41,65	37 308,36
37	K	941941191R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	1 791,517	29,75	53 297,63
38	K	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0 do 1 m, výš. do 10 m	m2	895,759	24,99	22 385,02
39	K	94494011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	895,759	3,57	3 197,86
40	K	94494031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	1 791,517	3,57	6 395,72
41	K	94494081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	895,759	1,19	1 065,95
42	K	944945013R00	Montáž záchytné sítě přes 2 m	m	2,500	47,60	119,00
43	K	944945193R00	Montáž záchytné sítě přes 1,50 m, ceně za každý další započatý měsíc použití záchytné sítě přes 2 m	m	5,000	29,75	148,75
44	K	944945813R00	Demontáž záchytné sítě přes 2 m	m	2,500	35,70	89,25
D	96		Bourání konstrukcí				9 999 14
45	K	968083004R00	Vybourání plastových výplní otvorů oken, nad 4 m2	m2	8,640	166,60	1 439,42
46	K	978016231R00	Očištění omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších z vyškábáním spár, a očištěním zděva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 20 %	m2	612,333	2,98	1 824,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
47	K	978059631R00	Odeksání a odebrání obkladů stěn z obkladáček největších z lehkých materiálů, plochy přes 2 m2	m2	43,109	136,65	5 899,47	74	K	283481392R	komíněk střední odvětrání kanalizace; renovací; plast; lince PVC; D 75 mm; v = 530,0 mm; výška nad izolací 350 mm; houbka pod izolací 180 mm; š = 250 mm; s těsnící manžetou; s dešťovou krytkou	kus	22,000	1 451,80	31 939,60	
48	K	962032232V01	Bourání zdíva z plynosilikátových panelů	m3	0,218	1 130,50	246,45	75	K	283481396R	komíněk střední odvětrání kanalizace; renovací; plast; lince PVC; D 125 mm; v = 530,0 mm; výška nad izolací 350 mm; houbka pod izolací 180 mm; š = 250 mm; s těsnící manžetou; s dešťovou krytkou	kus	5,000	1 594,60	7 973,00	
49	K	968095003R00	Bourání parapetu dřevěných š. nad 50 cm	m	9,900	59,50	589,05	76	K	28375704R	deska izolační stabilizovaná; pěnový polyuretan; rovná hrana; součinné tepelné vodivosti 0,037 W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m3	m3	156,519	2 499,00	391 140,98	
50	K	993281108R00	Staveništní přeusnutí hmot	t	123,710	148,75	18 401,86	77	K	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	%	5 350,040	0,83	4 456,58	
51	K	711823121R17	Izolace protí vodě	m2	28,221	267,75	7 556,17	78	K	721210823R00	Vnitřní kanalizace	kus	3,000	178,50	535,50	
52	K	711823129R15	Ochrana konstrukci novopou fólií svíste, výška nopy 8 mm včetně dodávk. fólie	m	94,010	88,25	8 390,39	79	K	721231113R14	Sítěšní vrstva pro stěchu s povlakovou krytinou, stěchu zateplená, výška izolace do 220 mm, D 75, 110, 125 mm, včetně dodávk materiálu	kus	3,000	4 060,28	12 180,84	
53	K	998711202R00	Přesun hmot pro izolace protí vodě svíste do 12 m	%	134,000	0,60	79,73	80	K	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m	%	106,800	0,48	50,84	
54	K	712300633R00	Povlakové krytiny	m2	748,240	21,42	16 027,30	D	728		Vzduchotechnika				3 931,65	
55	K	712300634R00	Odstranění povlakové krytiny a mechu na stěchách plochých do 10° povlakové krytiny ltrstvá,	m2	748,240	2,38	1 780,81	81	K	728212713R00	Montáž tvarovky pro kruhové plechové potrubí do průměru d 300 mm. - provideškové sříšky nebo výfukové hlavice do kruhového plechového potrubí	kus	1,000	130,90	130,90	
56	K	712311106R23	Povlakové krytiny stěch do 10° za studena asfalovou penetrační suspenzi, včetně dodávk emulze 0,3 kg/m2	m2	711,450	71,40	50 797,53	82	K	728415111R00	Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilací mřížky, do průřezu 0 04 m2	kus	1,000	41,65	41,65	
57	K	712351111R12	Povlakové krytiny stěch do 10° samolepicí pásy 1 vrstva, včetně dodávk samolepicího zastlávového pásu	m2	711,450	273,70	194 723,87	83	K	728415811R00	Demontáž větrací nebo ventilací mřížky do průřezu 0,04 m2	kus	1,000	1,79	1,79	
58	K	712378004R00	Dopřikové konstrukce k povlakovým krytinám z fólie zavěšená listy, RS 250 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	98,000	404,60	39 650,80	84	K	42972151R	hlavice výfukové; mater. pozink. plech bez povrch.úpravy, s ochrannou mřížkou proti pračku; vnitřní pr. d = 250 mm; vnější pr. D = 375 mm; výška V = 505 mm	kus	1,000	3 558,10	3 558,10	
59	K	712378005R00	Dopřikové konstrukce k povlakovým krytinám z fólie sietnová listy vyhnuta, RS 70 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	12,000	160,65	1 927,80	85	K	42972893109V	Mřížka čtyřhranná nerez 150x150 mm	kus	1,000	179,69	179,69	
60	K	712378006R00	Dopřikové konstrukce k povlakovým krytinám z fólie rohová listá vnější, RS 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	104,000	178,50	18 564,00	86	K	998728202R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m	%	32,800	0,60	19,52	
61	K	712378007R00	Dopřikové konstrukce k povlakovým krytinám z fólie rohová listá vnitřní, RS 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	118,000	178,50	21 063,00	D	730		Ústřední vytápění				0,00	
62	K	712378008R00	Dopřikové konstrukce k povlakovým krytinám z fólie pásek, RS 50 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	68,000	172,55	11 733,40	87	K	730V001	Přelázkem otvorného tělesa zajistit investor před začátkem stavebních prací, nenačernovat	x	0,000	0,00	0,00	
63	K	712871801RZ4	Samostatné vyřešení izolačního povlaku termoplasty 1 vrstva, včetně dodávk fólie, ltršťky 1,5 mm	m2	117,480	547,40	64 308,55	W			Přelázkem otvorného tělesa včetně vedení palmů k UT zajistit investor před realizací stavebních prací		0,000			
64	K	712964703R00	Zesílení spár pryžemi , zesílení koutů, rohů a hran fólií	m	118,000	171,36	20 220,48	D	762		Konstrukce tesarské				47 207,95	
65	K	712.V01T00	Kotvení stávkující podkladní vrstvy, 4 kotvy	m2	711,450	142,80	101 595,06	W			Montáž obložení aluky, desky, vrstev, hmoždinek	m2	53,960	178,50	9 631,86	
66	K	712374001R1V1	Povlaková krytina stěch do 10°, fólií PVC, lepením, 1 vrstva - včetně fólie tl. 1,5 mm	m2	711,450	547,40	389 447,73	W			Montáž oplechování	m2	53,960	628,32	37 294,56	
67	K	712378010V00	Rohová listá vnitřní VIPLANTY, RS 130 mm	m	104,000	214,20	22 276,80	W			Montáž oplechování	%	394,300	0,71	281,53	
68	K	28322103.AR	fólie izolační střední hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 900 g/m2; PVC-P, výtlačná mřížka	m2	35,400	279,65	9 899,61	D	764		Konstrukce klempířské				43 810,04	
69	K	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky :řes 6 do 12 m	%	8 100,900	1,07	8 676,06	W			Montáž oplechování	kus	24,000	35,70	856,80	
D	713		Izolace tepelné				637 045,45	W			Demontáž ostatních kusových prvků demontáž ventilacích nástavců výšky 500 až 1 000 mm se sříškou a lemováním průměru do 75 mm, sklonu do 30°	kus	5,000	35,70	178,50	
70	K	713141124R00	Montáž tepelné izolace plochých stěch lepená na rnuh; z PU lepidla	m2	1 422,900	118,49	168 599,42	K	764349831R00							
71	K	713191321R00	Izolace tepelné blížných konstrukcí - dopřiky osazení odvětr.komínků,	kus	39,000	35,70	1 392,30	K	764410650R00							
72	K	713141110R00	Izolace tepelná stěch - aluky XPS tl. 50 mm	m2	53,960	390,80	20 547,97	K	764430810R00							
73	K	28348132R	komíněk střední odvětrací; lince PVC; DN 75 mm; v = 350,0 mm; s dešťovou k...ou	kus	12,000	916,30	10 995,60	K	764430840R00							
								K	764430850R00							

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
97	K	764345651V00	Demontáž ventilačních nástavců D nad 200 mm, do 30°	kus	1,000	59,50	59,50
98	K	764718301V00	Oplechování parapetů z AL plechtů lak., rš 200 mm	m	9,600	321,30	3 084,48
99	K	764718303V00	Oplechování parapetů z AL plechtů lak., rš 270 mm	m	20,400	368,90	7 525,56
100	K	764718305R00	Oplechování parapetů z AL plechtů lak., rš 420 mm	m	46,800	440,30	20 806,04
101	K	764827101V00	Úprava oplechování při etapizaci výstavby	kompl	1,000	4 165,00	4 165,00
102	K	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech ;šk., do 12 m	%	365,200	0,95	347,67
D	767		Konstrukce zámečnické				185 091,57
103	K	767999801R00	Demontáž ostatních doplňků staveb doplnků staveb o hmotnosti ršs 20 do 50 k ;	kg	420,000	38,08	15 993,60
104	K	767001V01	D-M záchranný systém	kompl	1,000	39 178,15	39 178,15
105	K	767995202V00	Dodávka a montáž oplocení a dvoukřídlou bránou	kompl	1,000	81 300,80	81 300,80
106	K	767995203V00	Dodávka a montáž okenní mříže	soubor	2,000	21 719,88	43 439,76
107	K	767995204V00	Zpětná montáž zábradlí	kompl	1,000	4 165,00	4 165,00
vv			specifikace dle výpisu prvků, kompletní provedení		1,000		
vv			Součet		1,000		
108	K	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk., konstrukces v objektech ;šk., do 12 m	%	1 217,600	0,83	1 014,26
D	799		Ostatní				2 998,80
109	K	799001D27	Demontáž a zpětná montáž osvětlení včetně čidla	kompl	1,000	523,60	523,60
110	K	799001D4	Demontáž a zpětná montáž kamery	kompl	1,000	928,20	928,20
111	K	799001D7	Demontáž a zpětná montáž antény	kompl	1,000	1 547,00	1 547,00
D	D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				72 805,81
112	K	R-9970135	Náklady spojené s odvozem a likvidací stavební sutí	t	36,548	1 992,06	72 805,81

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení fasády a sítěch objektu občanské vybavenosti v Zálomu čp. 2948/1
Objekt: Zateplení fasády a sítěch objektu občanské vybavenosti v Zálomu čp. 2948/1
Objekt4 - SO01 1_02 Pol

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:
ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snižená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 26. 1. 2022
IČ:
DIČ:
IČ: 26874199
DIČ: CZ26874199
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Sazba daně
21,00%
15,00%
Základ daně
125 969,83
0,00
Výše daně
26 453,66
0,00
125 969,83
152 423,49

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení fasády a sítěch objektu občanské vybavenosti v Zálomu čp. 2948/1
Objekt: Zateplení fasády a sítěch objektu občanské vybavenosti v Zálomu čp. 2948/1
Objekt4 - SO01 1_02 Pol
Místo:
Zadavatel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.
Zhotovitel:
Kód dílu - Popis

Datum: 26. 1. 2022
Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]
125 969,83
27 750,80
98 219,03

Náklady ze soupisu prací

1 - Zemní práce
M21 - Elektromontáže

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení fasády a střech objektu občanské vybavenosti v Zálomu čp. 2948/1

Objekt:

Objekt4 - SO01_1_02_Pol

Místo:

Datum: 26. 1. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

125 969,83

D	1		Zemní práce				27 750,80
1	K	Pol_0029	J-MA PRO ULOŽENÍ ZEMNÍ DESKY, FeZn 2000x250x3mm Zemina třída 3	ks	4,000	690,20	2 760,80
2	K	Pol_0030	HLOUBENÍ KABELOVÉ RYHY Zemina třída 3, šíře 300mm, hloubka 700mm	m	100,000	224,91	22 491,00
3	K	Pol_0031	HOZ KABELOVÉ RYHY Zemina třída 3, šíře 300mm, hloubka 700mm	m	100,000	24,99	2 499,00
D	M21		Elektromontáže				98 219,03
4	K	Pol_0001	OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ Páska 30x4 páska 30x4 0,95 kJ/m, levně	m	95,000	132,09	12 548,55
5	K	Pol_0002	OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ Drát 8 AlMgSi T/2 drát o 8 mm, Ø 135k g/m, polovrdlý, levně	m	220,000	128,52	28 274,40
6	K	Pol_0003	OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ Drát 10 drát o 10mm Ø 62k g/m, levně	m	30,000	111,86	3 355,80
7	K	Pol_0004	JMAC, TV, A OCHRANNÁ TRUBKA JR 2,0 AlMgSi s roztavným koncem, L 2000mm	ks	2,000	572,39	1 144,78
8	K	Pol_0005	PODPĚRA VEDENÍ PV 17pp do zatepleného zdiva, vnitř 82x200mm	ks	60,000	49,98	2 998,80
9	K	Pol_0006	PODPĚRA VEDENÍ PV 21c na ploché střechy, plast se šikrovou výštiní o 144mm	ks	170,000	49,98	8 496,60
10	K	Pol_0007	OCHRANNÝ UHELNÍK A DRŽÁKY OUI 2,0 ochranný uhehnik, L 2000mm	ks	6,000	337,96	2 027,76
11	K	Pol_0008	OCHRANNÝ UHELNÍK A DRŽÁKY DOUa-25 držák ochranného uhehniku, L 250mm	ks	12,000	65,45	785,40
12	K	Pol_0009	SVORKA HROMOSVODNÍ UZEMŇOVACÍ SK křížová	ks	20,000	90,44	1 808,80
13	K	Pol_0010	SVORKA HROMOSVODNÍ UZEMŇOVACÍ LS	ks	70,000	65,45	4 581,50
14	K	Pol_0011	svorka SVORKA HROMOSVODNÍ UZEMŇOVACÍ SZB zkušební - hlinová	ks	6,000	116,62	699,72
15	K	Pol_0012	SVORKA HROMOSVODNÍ UZEMŇOVACÍ SJ 1 k limit 1D-18	ks	4,000	117,81	471,24
16	K	Pol_0013	SVORKA HROMOSVODNÍ UZEMŇOVACÍ SR 2a svorka páska-ráska M6	ks	10,000	92,82	928,20
17	K	Pol_0014	SVORKA HROMOSVODNÍ UZEMŇOVACÍ SR 3a svorka páska-drát	ks	10,000	84,49	844,90
18	K	Pol_0015	SVORKA HROMOSVODNÍ UZEMŇOVACÍ Soc na okrajové žeb.	ks	10,000	72,59	725,90
19	K	Pol_0016	SVORKA HROMOSVODNÍ UZEMŇOVACÍ SP přiložení	ks	4,000	92,82	371,28
20	K	Pol_0017	ZEMNÍ VEZT 2,0s zemnicí tyč se svorkou o 25mm, L 2000mm	ks	4,000	534,31	2 137,24
21	K	Pol_0018	ZEMNÍČE Štítek označení	ks	18,000	27,37	492,66
22	K	Pol_0019	ZEMNÍČE Štítek zem. tyč Štítek zem. tyč	ks	4,000	27,37	109,48
23	K	Pol_0020	ZEMNÍČE Štítek zem.páska Štítek zem. páska	ks	6,000	27,37	164,22
24	K	Pol_0021	ZEMNÍČE Výstražná tabulka	ks	6,000	65,45	392,70
25	K	Pol_0022	MONTÁŽNÍ PRÁCE Ochrana zemních spojů	ks	20,000	14,28	285,60
26	K	Pol_0023	MONTÁŽNÍ PRÁCE Tvarování mont.dílu	ks	40,000	53,55	2 142,00
27	K	Pol_0024	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY Demontaz slavařického zařízení	hod	30,000	236,00	7 140,00
28	K	Pol_0025	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY Montážní plošina do 10m	hod	20,000	366,90	7 378,00
29	K	Pol_0026	KOORDINACE POSTUPU PRACÍ S ostatními profesemi	hod	10,000	238,00	2 380,00
30	K	Pol_0027	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK Revizní technik, DLE ČSN 331500	hod	12,000	357,00	4 284,00
31	K	Pol_0028	Podružný materiál	kompj	1,000	952,00	952,00
32	K	Pol_0032	Přidružené výkony nezbytné nutné k provedení montážních prací	kompj	1,000	297,50	297,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení fasády a sítěch objektu občanské vybavenosti v Zálomu čp. 2948/1

Objekt:

Objekt5 - SO01 1_03 PoI

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

ŠMID STAVEBNÍ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

26. 1. 2022

26874199

CZ26874199

Cena bez DPH

DPH základní
snižovaná

Cena s DPH

289 398,48

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
60 773,68
0,00

350 172,16

Základ daně
289 398,48
0,00

V CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení fasády a sítěch objektu občanské vybavenosti v Zálomu čp. 2948/1

Objekt:

Objekt5 - SO01 1_03 PoI

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

_1 - Rozvadeč atrium

M21 - Elektromontáže

Datum: 26. 1. 2022

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem (CZK)

289 398,48

34 767,04

254 631,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zareplení fasády a střech objektu občanské vybavenosti v Zálomu č.p. 2948/1

Objekt:

Objekt5 - S001_1_03 Pol

Místo:

Datum: 26. 1. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem 289 396,48						
D	1					34 767,04
1	K	Pol_0001	ks	1,000	8 948,80	8 948,80
2	K	Pol_0002	ks	1,000	2 808,40	2 808,40
3	K	Pol_0003	ks	1,000	3 879,40	3 879,40
4	K	Pol_0004	ks	2,000	2 927,40	5 854,80
5	K	Pol_0005	ks	3,000	2 927,40	8 782,20
6	K	Pol_0006	ks	2,000	1 023,40	2 046,80
7	K	Pol_0007	ks	1,000	1 939,70	1 939,70
8	K	Pol_0008	ks	1,000	506,94	506,94
D	M21					254 631,44
9	K	Pol_0010	ks	6,000	214,20	1 286,40
10	K	Pol_0011	ks	6,000	214,20	1 286,40
11	K	Pol_0012	ks	8,000	214,20	1 713,60
12	K	Pol_0013	ks	10,000	14 946,40	149 464,00
13	K	Pol_0014	ks	7,000	1 487,50	10 412,50
14	K	Pol_0015	ks	7,000	1 023,40	7 163,80
15	K	Pol_0016	ks	1,000	542,64	542,64
16	K	Pol_0017	m	80,000	42,84	3 427,20
17	K	Pol_0018	m	270,000	59,50	16 065,00
18	K	Pol_0019	m	40,000	182,07	7 282,80
19	K	Pol_0020	m	70,000	71,40	4 998,00
20	K	Pol_0021	m	30,000	83,30	2 499,00
21	K	Pol_0022	m	220,000	47,60	10 472,00
22	K	Pol_0023	m	30,000	59,50	1 785,00
23	K	Pol_0024	ks	10,000	134,47	1 344,70
24	K	Pol_0025	ks	70,000	17,85	1 249,50
25	K	Pol_0026	ks	70,000	17,85	1 249,50
26	K	Pol_0027	ks	3,000	178,50	535,50
27	K	Pol_0028	hod	10,000	476,00	4 760,00
28	K	Pol_0029	ks	1,000	476,00	476,00
29	K	Pol_0030	hod	3,000	535,60	1 606,80
30	K	Pol_0031	hod	10,000	476,00	4 760,00

PČ	Typ	Kód	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	K	Pol_0032	hod	12,000	535,50	6 426,00
32	K	Pol_0033	kompl	1,000	9 996,00	9 996,00
33	K	Pol_0034	kompl	1,000	2 975,00	2 975,00

PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK Revizní technik,
DLE ČSN 331500
Podružný materiál
Přidružené výkony nezbytné nutné k provedení
montážních prací

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Slavba: Zateplení fasády a sítěch objektu občanské vybavenosti v Zábřahu čp. 2948/1
Objekt: **Objekt6 - SO01 1_04 Pol**

KSO: Místo: 26. 1. 2022
Zadavatel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.
Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snižena

Cena s DPH

47 308,45
Základ daně 47 308,45
0,00
Sazba daně 21,00%
15,00%
Výše daně 9 934,77
0,00
57 243,22

V CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Slavba: Zateplení fasády a sítěch objektu občanské vybavenosti v Zábřahu čp. 2948/1
Objekt: **Objekt6 - SO01 1_04 Pol**

Místo: 26. 1. 2022
Zadavatel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.
Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.
Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

M21 - Elektromontáže

Cena celkem [CZK]
47 308,45
47 308,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení fasády a střech objektu občanské vybavenosti v Zálomu čp. 2948/1

Objekt:

Objekt6 - SO01_1_04 Pol

Místo:

Datum: 26. 1. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
	D	M21	Elektromontáže				47 308,45
1	K	Pol_0001	MCB-10B-1 Jištic	Ks	1,000	190,40	190,40
2	K	Pol_0002	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 3x1,5 ,pevně	m	80,000	42,84	3 427,20
3	K	Pol_0003	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC Digitus venkovní SFTP kabel, CAT 7, 1m, černý - prověřit u prověřitele, metropolitní síť - OVANET	m	150,000	57,12	8 568,00
4	K	Pol_0004	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC Eca op.6-y.ate., UDU - gelový, 12x8mm OS2, univerzální, LSHF Eca, černý - prověřit u prověřitele metropolitní síť - OVANET	m	150,000	65,45	9 817,50
5	K	Pol_0005	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC LV 24X22_P2 UJTA VKLÁDACÍ	m	70,000	71,40	4 998,00
6	K	Pol_0006	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC 1225_L500 TRUBKA OHEBNÁ - SUPER MONOFLEX 25 750N	m	50,000	47,60	2 380,00
7	K	Pol_0007	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC 8135_HA KRABICE S KRYTÍM IP 54	ks	5,000	134,47	672,35
8	K	Pol_0008	SVORKOVNICE KRABICOVÁ 2273-203 3x0,5-2,5mm2	ks	20,000	17,85	357,00
9	K	Pol_0009	SVORKOVNICE KRABICOVÁ 2273-205 5x0,5-2,5mm2	ks	20,000	17,85	357,00
10	K	Pol_0010	VYBOURANÍ OTVORU VE ZDIVU CHELNEM DO PRUMERU 60mm Stěna do 450mm	ks	2,000	178,50	357,00
11	K	Pol_0011	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY Odpojení a demontaz stávajících kamer, zabalení, uložení	ks	2,000	535,50	1 071,00
12	K	Pol_0012	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY Opětovná montaz, zapojení stávajících kamer	ks	2,000	952,00	1 904,00
13	K	Pol_0013	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY Uprava stávajícího rozvedce - do finění jističe pro kameru	hod	4,000	535,50	2 142,00
14	K	Pol_0014	KOORDINACE POSTUPU PRACÍ S ostatními profesemi	hod	10,000	476,00	4 760,00
15	K	Pol_0015	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK Revizní technik, DLE ČSN 331500	hod	6,000	535,50	3 213,00
16	K	Pol_0016	Podružný materiál	komp	1,000	2 142,00	2 142,00
17	K	Pol_0017	Přidružené výkony nezbytné nutné k provedení montážních prací	komp	1,000	952,00	952,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení fasády a sřech objektu občanské vybavenosti v Zálomu čp. 2948/1
Objekt: Objekt7 - SO02 2_00 PoI

KSO:
Místo: 26. 1. 2022
Zadavatel: ŠMID STAVEBNÍ s.r.o.

Zhotovitel: 26874199
CZ26874199

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snižená

Cena s DPH

Základ daně
96 975,73
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

96 975,73
Výše daně
20 364,90
0,00
117 340,63

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení fasády a sřech objektu občanské vybavenosti v Zálomu čp. 2948/1
Objekt: Objekt7 - SO02 2_00 PoI

Místo: 26. 1. 2022
Zadavatel: ŠMID STAVEBNÍ s.r.o.

Zhotovitel: 26874199
CZ26874199

Projektant:

Zpracovatel: VN - Vedlejší náklady

ON - Ostatní náklady

Cena celkem [CZK]
96 975,73
83 885,73
13 090,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení fasády a střech objektu občanské vybavenosti v Zálomu čp. 2948/1

Objekt:

Objekt7 - SO02 2_00 PoI

Místo:

Datum: 26. 1. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ŠMID STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
D	VN		Vedlejší náklady				96 975,73
1	K	005111021R	Výčasná inženýrských sif	Soubor	1,000	4 760,00	83 885,73
2	K	005121 R	Zařízení stavenišť	Soubor	1,000	76 150,73	4 760,00
3	K	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,000	1 190,00	76 150,73
4	K	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,000	1 785,00	1 190,00
D	ON		Ostatní náklady				13 090,00
5	K	004111020R	Vypracování projektové dokumentace	Soubor	1,000	3 570,00	3 570,00
6	K	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,000	2 975,00	2 975,00
7	K	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,000	595,00	595,00
8	K	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,000	5 950,00	5 950,00

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Zateplení fasády a sítěch objektu občanské vybavenosti v Zálomu čp. 2948/1
Objekt: **Objekt8 - SO02_2_01 Pol**

KSO: Místo:
Zadavatel: ŠMID STAVEBNÍ s.r.o.

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní snížená

Cena s DPH

Základ daně
4 112 814,13
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
863 690,97
0,00
4 112 814,13

v CZK

4 976 505,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Zateplení fasády a sítěch objektu občanské vybavenosti v Zálomu čp. 2948/1
Objekt: **Objekt8 - SO02_2_01 Pol**

Místo: Místo:
Zadavatel: ŠMID STAVEBNÍ s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel:

Datum: 26. 1. 2022
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dluhu - Popis

Náklady ze soupisu prací

1 - Zemní práce

4 - Vodovodné konstrukce

5 - Komunikace

59 - Dlažby a předlažby komunikací

62 - Úpravy povrchů vnější

91 - Doplňující práce na komunikaci

93 - Dokončovací práce inženýrských staveb

94 - Lešení a stavební výtahy

96 - Bourání konstrukcí

99 - Stavební přesun hmot

711 - Izolace proti vodě

712 - Povlakové krytiny

713 - Izolace tepelné

721 - Vnitřní kanalizace

728 - Vzduchotechnika

762 - Konstrukce tesafské

764 - Konstrukce klempířské

767 - Konstrukce zámečnické

799 - Ostatní

D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot

Cena celkem [CZK]

4 112 814,13

16 001,82

74 863,76

5 937,09

62 652,12

1 346 832,12

2 779,25

13 168,80

142 313,32

10 426,05

17 642,35

17 861,45

1 190 158,70

782 192,13

17 022,94

12 019,32

72 638,77

90 685,02

142 283,24

13 161,40

83 174,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zateplení fasády a sítěch objektu občanské vybavenosti v Zálomě čp. 2948/1

Objekt: **Objekt8 - SO02 2_01 PoI**

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 26. 1. 2022

Projektant:

Zpracovatel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem						
D	1				4 112 814,13	

PČ	Typ	Kód	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	1				16 001,82	
1	K	111201101R00	m2	45,000	11,90	535,50
2	K	113106121R00	m2	40,940	65,45	2 679,52
3	K	113107315R00	m2	12,975	83,30	1 080,82
4	K	113108312R00	m2	12,975	124,95	1 621,23
5	K	139601102R00	m3	12,282	535,50	6 577,01
6	K	19-01	m3	12,282	285,60	3 507,74
D	4				74 863,76	
7	K	417321414R00	m3	2,556	3 117,80	7 989,10
8	K	417351111R00	m	170,400	261,80	44 610,72
9	K	417351113R00	m	170,400	59,50	10 138,80
10	K	417361921RT4	t	0,189	64 260,00	12 145,14

PČ	Typ	Kód	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	5				5 937,09	
11	K	566903111R00	t	3,893	612,85	2 385,83
12	K	572952111R00	m2	12,975	273,70	3 551,26
D	59				62 652,12	
13	K	596811111RT4	m2	40,940	583,10	23 872,11
14	K	63957120R00	m2	40,940	202,30	8 282,16
15	K	63957131R00	m2	40,940	38,08	1 559,00
16	K	916681111RT7	m	81,880	353,43	28 938,85

PČ	Typ	Kód	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	62				1 345 832,12	
17	K	620991121R00	m2	312,780	14,28	4 466,50
18	K	62231523RU1	m2	69,946	1 707,65	119 443,29
19	K	62231523RV1	m2	31,821	1 140,02	36 276,58
20	K	622311632RV1	m2	82,400	999,60	82 387,04
21	K	622311834RT3	m2	607,505	1 504,16	913 794,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	622311853RT3	Zateplení ostění , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 30 mm, kontaktní náter a silikonová omítka	m2	109,837	1 124,55	123 517,20
23	K	622311863R00	Zateplení parapetu minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 30 mm	m2	43,248	758,03	32 783,28
24	K	622311041R00	Profilový základací piestové, pro jednokouřivou tloušťku izolantu	m	103,670	79,73	8 285,61
			17,25+11,25+2,4+37,65+37,52-2,4		103,670		
			Souběh		103,670		
25	K	62231113R00	Profilový dilatační rohové V	m	28,000	281,80	7 330,40
26	K	622401937R00	Příplatky k omítkě vnějších stěn a štítů za zvýšenou pracovní u menšího rozsahu omítky při útlonné ploše jednotlivých otvorů v souvisle omlané fasádě, bez části průčelí jinak upraveného a bez souvislých pásů oken neochráněných omítkou alespoň za tři st	m	60,751	8,33	506,06
27	K	622428971R00	Oprava vnějších omítek příplatek k poloze za vícebarevnou omítku	m2	607,505	2,98	1 810,38
28	K	622421121R00	Omítky vnější stěn vápenné nebo vápencementové hrubé zafarbené	m2	101,767	73,78	7 508,37
29	K	622421143R00	Omítky vnější stěn vápenné nebo vápencementové štukové, složitosti 1+2	m2	2,400	416,50	999,80
30	K	622422121R00	Oprava vnějších omítek vápenných a vápencementových štukových, stupeň členitosti 1 a 2, v množství opravené plochy do 10 %, s barvením na 100% opravené plochy, bez nákladů na umělecké dekorace fasád	m2	607,505	8,33	5 060,82
31	K	622504112R00	Odtělení fasád tlakovou vodou, složitosti fasády 1 - 2	m2	956,756	1,79	1 712,59
32	D	91	Doplňující práce na komunikaci				
			Řezání svislých krytů nebo podkladů žvýčkových, houbičky přibližně 100 do 150 mm	m	25,950	107,10	2 779,25
33	D	93	Dokončovací práce inženýrských staveb				
			Vložky do dilatačních spár, minar. plast II, 150 mm	m2	22,356	589,05	13 168,80
							13 168,80
34	D	94	Lešení a stavební výhledy				
			Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 028,371	41,65	42 831,65
35	K	94194191R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další izapočatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	2 056,742	29,75	61 188,07
36	K	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	1 028,371	24,99	25 698,99
37	K	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 028,371	3,57	3 671,28
38	K	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další izapočatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	2 056,742	3,57	7 342,87
39	K	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 028,371	1,19	1 223,76
40	K	944945019R00	Montáž záchytné síťky šířky přes 2 m	m	2,500	47,80	119,00
			2,5		2,500		
			Souběh		2,500		
41	K	944945193R00	Montáž záchytné síťky příplatek k ceně za každý další izapočatý měsíc použití záchytné síťky šířky přes 2 m	m	5,000	29,75	148,75
42	K	944945813R00	Demontáž záchytné síťky přes 2 m	m	2,500	35,70	89,25
D	96		Bourání konstrukcí				
43	K	978015221R00	Odtělení omítek vápenných nebo vápencementových vnějších s vystrábráním spár, s odtěněním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 10 %	m2	607,505	2,86	1 737,46
44	K	978015291R00	Odtělení omítek vápenných nebo vápencementových vnějších s vystrábráním spár, s odtěněním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %	m2	2,400	83,30	199,92
45	K	978059631R00	Odtělení a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnějších z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	82,029	136,85	8 488,67
D	99		Staveništní přesun hmot				
46	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštěů výšky do 12 m,	t	118,604	148,75	17 642,35

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	711	Izolace proti vodě				17 861,45	D	721	Vnitřní kanalizace				17 022,94
47	K 711823121R17	Ochrana konstrukci nepovovou fólii svale, výška nopy 8 mm včetně dodávk, fólie	m2	31,821	287,75	8 520,07	74	K 721210823R00	Demontáž vpusť sítění DN 125	kus	4,000	178,50	714,00
48	K 711823129R15	Ochrana konstrukci nepovovou fólii ukončovací lišta, včetně dodávk, liš, Soubět	m	103,670	89,25	9 252,55	75	K 721231113R14	Sítění violy vtek pro sítěchu s povlakovou krytinou, sítěcha zastřešená, výška izolace do 220 mm, D 75, 110, 125 mm, včetně dodávký materiálů	kus	4,000	4 060,28	16 241,12
49	K 99871202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě sviale do 12 m	%	149,300	0,60	89,83	76	K 998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m	%	142,480	0,48	67,82
D	712	Povlakové krytiny			1 190 166,70	D	728	Vzducholeptička					12 019,32
50	K 712300839R00	Odsíraní povlakové krytiny a mechu na sítěchách plochých do 10° povlakové krytiny fivestv,	m2	940,414	21,42	20 143,67	77	K 72821213R00	Montáž tvarovky pro kruhové plechové potrubí do průměru d 300 mm, - proleštěčové sítěčky nebo výfukové hlavice do kruhového plechového potrubí	kus	3,000	130,90	392,70
51	K 712300834R00	Odsíraní povlakové krytiny a mechu na sítěchách plochých do 10° povlakové krytiny každé dbaší vrstvy,	m2	940,414	2,38	2 238,19	78	K 728415111R00	Mřížky, regulátory montáž čtyřramenné větrací nebo ventiláční mřížky, do průřezu 0 04 m2	kus	4,000	41,65	166,60
52	K 712311106R23	Povlakové krytiny sítěch do 10° za studena astialovou penetrační suspenzi, včetně dodávký emulze O 3 kg/m2	m2	872,254	71,40	62 278,94	79	K 728415811R00	Demontáž větrací nebo ventiláční mřížky do průřezu 0,04 m2	kus	4,000	1,79	7,16
53	K 712351111R12	Povlakové krytiny sítěch do 10° samolepícími pásy 1 vrstva, včetně dodávký samolepícího astialového pásu	m2	872,254	273,70	238 735,92	80	K 42972151R	Hlavice výfukové; materiál, pozink.plech bez povrch.úpravy, s ochrannou mřížkou proti pliscvuv; vnitřní pr. d = 250 mm; vnější pr. D = 375 mm; výška V = 505 mm	kus	3,000	3 559,10	10 674,30
54	K 712378004R00	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólii závěrná lišta, RŠ 250 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	118,000	404,60	47 742,80	81	K 42972893109V	Mřížka čtyřramenná nerez 150x150 mm	kus	4,000	179,69	718,76
55	K 712378005R00	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólii silnová lišta vřhnutá, RŠ 70 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	2,000	160,65	321,30	82	K 998728202R00	Přesun hmot pro vzducholeptičku v objektech výšky do 12 m	%	100,900	0,60	59,80
56	K 712378006R00	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólii rohová lišta vnější, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	166,000	178,50	29 631,00	Konstrukce tesatské						
57	K 712378007R00	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólii rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	168,000	178,50	29 988,00	Montáž obložení atiky, desky, tvrst, hmoždinkami						
58	K 712378008R00	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólii pásček, RŠ 50 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	14,000	172,55	2 415,70	včetně opatření fozové hrny přelíčky voděodolným nátěrem (17,38+10,88*2+2,4+37,65+37,52+18,78)*0,5						
59	K 712871801R24	Samostatné vřašení izoláčního povlaku tepmoplasty 1 vrstva, včetně dodávký fólie, tloušťky 1,5 mm	m2	132,320	547,40	72 431,97	Soubět						
60	K 712964703R00	Zesílení spár pyzými . zesílení koutů, rohů a hran fólii	m	168,000	171,36	28 788,48	přelíčka vodovodná; BR; jakost SVBB; tl = 21,0 mm; š = 3 000 mm; h = 1 500,0 mm; počet vrstev 15						
61	K 712374001R1V1	Povlaková krytina sítěch do 10°, fólii PVC, lepením, 1 vrstva - včetně fólie tl. 1,5 mm	m2	872,254	547,40	477 471,84	Přesun hmot pro konstrukce tesatské v objektech výšky do 12 m						
62	K 712378010V00	Rohová lišta vnitřní VIPLANLY RŠ 130 mm	m	134,000	214,20	28 702,80	Konstrukce klempičské						
63	K 712V01T00	Kovlení slávející podkladní vrstvy, 4 kolvy	m2	872,254	142,80	124 557,87	Demontáž ostatních kusových prvků demontáž ventiláčních nástavců výšky 500 až 1 000 mm so sítěčkou a lemováním průměru do 75 mm, sklonu do 30°						
64	K 28322103.AR	fólie izoláční sítění hydroizoláční; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 900 g/m2; PVC-F, vřztužná mřížka	m2	50,400	279,65	14 094,36	Demontáž ostatních nástavců výšky 500 až 1 000 mm so sítěčkou a lemováním průměru přes 75 do 150 mm, sklonu do 30°						
65	K 998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	9 912,100	1,07	10 615,86	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm						
D	713	Izolace tepelné			782 192,13	D	764	Konstrukce klempičské					90 685,02
66	K 713141124R00	Montáž tepelné izolace plochých sítěch lepená na prny; z PU lepidla	m2	1 744,509	118,49	206 706,87	Demontáž oplechování zdří nad 600 mm						
67	K 713191321R00	Izolace tepelné běžných konstrukci - doplňky osazení odvětr. komínků,	kus	44,000	35,70	1 570,80	Demontáž oplechování zdří a nadezdívek rš od 330 do 500 mm						
68	K 713141110R00	Izolace tepelné sítěch - atiky XPS tl. 50 mm	m2	83,028	380,80	31 617,06	Demontáž ventiláčních nástavců D nad 200 mm, do 30°						
69	K 28348132R	kominek sítění odvětrací; lincec PVC; DN 75 mm; v = 350 0 mm; s desťovou krytkou	kus	16,000	916,30	14 660,80	Demontáž oplechování parapetů z AL plechů lak., rš 200 mm						
70	K 283481392R	kominek sítění odvětrání kanalizace; renovační; plást; lincec PVC; D 75 mm; v = 530,0 mm; výška nad izolaci 350 mm; hloubka pod izolaci 180 mm; š = 250 mm; s těsnící manžetou; s desťovou krytkou	kus	11,000	1 451,80	15 969,80	Oplechování parapetů z AI plechů lak., rš 420 mm						
71	K 283481396R	kominek sítění odvětrání kanalizace; renovační; plást; lincec PVC; D 125 mm; v = 530,0 mm; výška nad izolaci 350 mm; hloubka pod izolaci 180 mm; š = 250 mm; s těsnící manžetou; s desťovou krytkou	kus	17,000	1 594,60	27 108,20	Úprava oplechování při etapizaci výstavby						
72	K 28375704R	deska izoláční stabilizovaná; pánovy polystyren; rovná hrana; součástí tepelná vodivost 0,037 W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m3	m3	191,896	2 499,00	479 548,10	Přesun hmot pro konstrukce klempičské v objektech výšky do 12 m						
73	K 998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	%	6 015,000	0,83	5 010,50	specifikace dle výpisu prvků, kompletní provedení						
							Konstrukce zámečnické						
							Demontáž ostatních doplňků staveb doplňků staveb o hmotnosti přes 20 do 50 kg						
							D+M záchytný systém						
							Dodávka a montáž ocelového žabřítka						
							Dodávka a montáž okami mříž						
							Zpětná montáž zábradlí						
							specifikace dle výpisu prvků, kompletní provedení						
							Soubět						
							Zpětná montáž oplecení						
							specifikace dle výpisu prvků, kompletní provedení						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1		1,000		
	W		Součet		1,000		
102	K	767995Z10V00	Dodávka a montáž skleněné markýzy nad vstupem, 2,4x1,0m	soubor	1,000	27 346,20	27 346,20
103	K	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v ob. sítěch vř.sk., do 12 m	%	1 431,400	0,83	1 192,36
D		799	Ostatní				13 161,40
104	K	799001D0	Demontáž a zpětná montáž antény	kompl	1,000	1 547,00	1 547,00
105	K	799001D27	Demontáž a zpětná montáž osvětlení včetně čidla	kompl	2,000	523,60	1 047,20
106	K	799001D28	Demontáž a zpětná montáž schránky	kompl	1,000	357,00	357,00
107	K	799001D29	Demontáž a zpětná montáž zvonkového tabla	kompl	1,000	1 785,00	1 785,00
108	K	799001D30	Demontáž a zpětná montáž cedule	kompl	1,000	1 785,00	1 785,00
109	K	799001D4	Demontáž a zpětná montáž kamery	kompl	1,000	928,20	928,20
110	K	799001D41	Přeložení vedení kabelu na zateplenou stěchu	kompl	1,000	1 190,00	1 190,00
111	K	799001D7	Demontáž a zpětná montáž držáku a antény	kompl	1,000	1 547,00	1 547,00
112	K	799001V0	Úprava osvětlení atria	kompl	1,000	2 975,00	2 975,00
D		D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				83 174,48
113	K	R-9970135	Náklady spojené s odvozem a likvidací stavební suti	t	41,753	1 992,06	83 174,48

KRYGÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Zateplení fasády a sítěch objektu občanské vybavenosti v Zálomu čp. 2948/1
Objekt: **Objekt9 - SO02 2_02 PoI**

KSO: Místo: 26. 1. 2022
Místo: 26. 1. 2022
Zadávatel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.
Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
sňížená

Cena s DPH

Zákaz díaně 161 145,04
0,00
Sazba daně 21,00%
15,00%
161 145,04
Výše díaně 33 840,46
0,00
194 985,50

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Zateplení fasády a sítěch objektu občanské vybavenosti v Zálomu čp. 2948/1
Objekt: **Objekt9 - SO02 2_02 PoI**
Místo: 26. 1. 2022
Zadávatel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.
Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

M21 - Elektromontáže

1 - Zemní práce

Cena celkem [CZK]
161 145,04
134 512,84
26 632,20

CC-CZ: Datum: 26. 1. 2022
IC: 26874199
DIČ: CZ26874199
IC: 26874199
DIČ: CZ26874199
IC: 26874199
DIČ: CZ26874199
IC: 26874199
DIČ: CZ26874199

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení fasády a sítěk objektu občanské vybavenosti v Zálomu čp. 2948/1

Objekt:

Objekt8 - S002_02 Pol

Místo:

Datum: 26. 1. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

PČ	Typ	Kód
33	K	Pol_0032

MU Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
 m 90,000 24,99 2 249,10
 Popis
 ZÁCHOZ KABELOVÉ RYHY Zemina třídy 3, šíře 300mm hloubka 700mm

PČ	Typ	Kód	MU	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem 161 145,04						
D	M21	Elektromontáže				
1	K	Pol_0001	m	85,000	132,09	134 512,84
		OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ Páska 30x4 páska 30x4 0,85 kJ/m, 1evně				11 227,65
2	K	Pol_0002	m	330,000	128,52	42 411,60
		OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ Drát 8 AlMgSi T2 drát 0,8 mm Ø 138kg/m (kolovlád), 1evně				
3	K	Pol_0003	m	30,000	111,86	3 355,80
		OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ Drát 10 drát 0 10mmØ 62kg/m, 1evně				
4	K	Pol_0004	ks	2,000	572,39	1 144,78
		JMAC TY: A OCHRANNÁ TRUBKA JR 2,0 AlMgSi s rovným koncem, L 2000mm				
5	K	Pol_0005	ks	1,000	700,91	700,91
		JMAC TY: A OCHRANNÁ TRUBKA JR 3,0 AlMgSi s rovným koncem, L 3000mm				
6	K	Pol_0006	ks	80,000	49,98	3 998,40
		PODPĚRA VEDEBNÍ PV 17pp do zatepleného zdiva, vodě 8200mm				
7	K	Pol_0007	ks	230,000	49,98	11 495,40
		slévkovou sítiní o 144mm				
8	K	Pol_0008	ks	8,000	337,96	2 703,68
		OCHRANNÝ ÚHELNÍK A DRŽÁKY OU 2,0 ochranný úhelník, L 2000mm				
9	K	Pol_0009	ks	16,000	65,45	1 047,20
		OCHRANNÝ ÚHELNÍK A DRŽÁKY DOUA-25 držák ochranného úhelníku L 250mm				
10	K	Pol_0010	ks	30,000	90,44	2 713,20
		SVORKA HROMOSVODNÍ ÚZEMŇOVACÍ SK MĚZOVÁ				
11	K	Pol_0011	ks	210,000	65,45	13 744,50
		SKO sved				
12	K	Pol_0012	ks	8,000	116,62	932,96
		SVORKA HROMOSVODNÍ ÚZEMŇOVACÍ SZB zkušební - litinová				
13	K	Pol_0013	ks	6,000	105,91	635,46
		SVORKA HROMOSVODNÍ ÚZEMŇOVACÍ SJ 1 k Jmaci ty: D=18				
14	K	Pol_0014	ks	16,000	92,82	1 485,12
		SVORKA HROMOSVODNÍ ÚZEMŇOVACÍ SR 2a svorka páska-páska M6				
15	K	Pol_0015	ks	16,000	84,49	1 351,84
		SVORKA HROMOSVODNÍ ÚZEMŇOVACÍ SR 3a svorka páska-drát				
16	K	Pol_0016	ks	8,000	72,59	580,72
		SVORKA HROMOSVODNÍ ÚZEMŇOVACÍ SOC na okapové žlab,				
17	K	Pol_0017	ks	12,000	92,82	1 113,84
		SVORKA HROMOSVODNÍ ÚZEMŇOVACÍ SP tříkopolní				
18	K	Pol_0018	ks	6,000	594,31	3 205,88
		ZEMNÍ: E ZT 2,0s zemnicí tyč se svorkou o 25mm, L 2000mm				
19	K	Pol_0019	ks	24,000	27,37	656,88
		ZEMNICE Štítek označení				
20	K	Pol_0020	ks	6,000	27,37	164,22
		ZEMNICE Štítek zem.tyč Štítek zem. tyč				
21	K	Pol_0021	ks	6,000	27,37	164,22
		ZEMNICE Štítek zem.páska Štítek zem. páska				
22	K	Pol_0022	ks	8,000	65,45	523,60
		ZEMNICE Výstražná tabulka				
23	K	Pol_0023	ks	25,000	14,28	357,00
		MONTÁŽNÍ PRÁCE Ochrana zemních spojů				
24	K	Pol_0024	ks	40,000	53,55	2 142,00
		MONTÁŽNÍ PRÁCE Tvarování montážu				
25	K	Pol_0025	hod	40,000	238,00	9 520,00
		HODINOVÉ ZUCŤOVACÍ SAZBY Demontáž slavejícího zařízení				
26	K	Pol_0026	hod	25,000	368,90	9 222,50
		HODINOVÉ ZUCŤOVACÍ SAZBY Montážní písňina do 10m				
27	K	Pol_0027	hod	10,000	238,00	2 380,00
		KOORDINACE POSTUPU PRACÍ S ostatními profesemi				
28	K	Pol_0028	hod	12,000	357,00	4 284,00
		PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK Revizní technik, DLE CSN 331500				
29	K	Pol_0029	komp	1,000	952,00	952,00
		Podružný materiál				
30	K	Pol_0033	komp	1,000	297,50	297,50
		Přidružené výkony nezbytné nutné k provedení montážních prací				
D	1	Zemní práce				26 632,20
31	K	Pol_0030	ks	6,000	690,20	4 141,20
		JMAC PRO ULOVĚNÍ ZEMNÍC DESKY FeZn 2000x250x3mm Zemina třídy 3				
32	K	Pol_0031	m	90,000	224,91	20 241,90
		HLOUBENÍ KABELOVÉ RYHY Zemina třídy 3, šíře 300mm, hloubka 700mm				

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Zateplení fasády a střech objektu občanské vybavenosti v Zálomu čp. 2948/1
Objekt: **Objekt110 - SO03 3_00 Pol**

KSO: Místo: 26. 1. 2022
Zadavatel: SMID STAVEBNÍ s.r.o.
Zhotovitel: SMID STAVEBNÍ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snižená

Cena s DPH

Základ daně 86 829,36
Sazba daně 21,00%
Výše daně 18 234,17
0,00
15,00%
86 829,36
105 063,53

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Zateplení fasády a střech objektu občanské vybavenosti v Zálomu čp. 2948/1
Objekt: **Objekt110 - SO03 3_00 Pol**
Místo: 26. 1. 2022
Zadavatel: SMID STAVEBNÍ s.r.o.
Zhotovitel: SMID STAVEBNÍ s.r.o.

Datum: 26. 1. 2022
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dluh - Popis

Náklady ze soupisu prací

VN - Vedlejší náklady
ON - Ostatní náklady

Cena celkem [CZK]
86 829,36
73 739,36
13 090,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení fasády a sítěch objektu občanské vybavenosti v Zálomu čp. 2948/1

Objekt:

Objekt10 - SO03 3_00 PoI

Místo:

Datum: 26. 1. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

86 829,36

D	VN		Vedlejší náklady				73 739,36
1	K	00511021R	Vybíjení inženýrských sítí	Soubor	1,000	4 760,00	4 760,00
2	K	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,000	66 004,36	66 004,36
3	K	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,000	1 190,00	1 190,00
4	K	005124010R	Koordinace činnost	Soubor	1,000	1 785,00	1 785,00
D	ON		Ostatní náklady				13 090,00
5	K	00411020R	Vypracování projektové dokumentace	Soubor	1,000	3 570,00	3 570,00
6	K	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,000	2 975,00	2 975,00
7	K	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,000	595,00	595,00
8	K	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,000	5 950,00	5 950,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení fasády a sítěch objektu občanské vybavenosti v Zálomu čp. 2948/1
Objekt: **Objekt11 - SO03 3_01 PoI**

KSO:
Místo:
Zadavatel:

Zhotovitel:
ŠMID STAVEBNÍ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snižovaná

Cena s DPH

Základ daně
5 520 136,15
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
1 159 228,59
0,00

v CZK

6 679 364,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení fasády a sítěch objektu občanské vybavenosti v Zálomu čp. 2948/1
Objekt: **Objekt11 - SO03 3_01 PoI**

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

1 - Zemní práce

4 - Vodovodné konstrukce

5 - Komunikace

59 - Dlažby a předlažby komunikací

62 - Úpravy povrchů vnější

91 - Doplňující práce na komunikaci

93 - Dokončovací práce inženýrských staveb

94 - Lešení a stavební výtahy

96 - Bourání konstrukcí

99 - Staveništní přesun hmot

711 - Izolace prot vodě

712 - Pevňkové krytiny

713 - Izolace tepelné

721 - Vnitřní kanalizace

728 - Vzduchotechnika

762 - Konstrukce tesarské

764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

783 - Nátěry

799 - Ostatní

D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot

Datum: 26. 1. 2022
Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem (CZK)

5 520 136,15

9 653,32

100 696,96

5 159,24

33 973,55

2 123 300,07

827,05

15 427,22

188 881,23

28 575,53

21 884,10

11 135,79

1 481 772,73

908 989,99

21 278,68

11 884,79

101 756,12

100 174,19

16 513,32

168 750,78

29 302,22

14 018,20

126 179,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení fasády a sítěch objektu občanské vybavenosti v Zálomu čp. 2948/1

Objekt:

Objekt11 - SOU3 3_01 Poi

Místo:

26. 1. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Datum:

Popis

MJ

J.cena [CZK]

Množství

J.cena [CZK]

MJ

Cena celkem [CZK]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	J.cena [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	MJ	Cena celkem [CZK]
23	K	622311523RU1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrenem, tloušťky 120 mm, kontaktní nátěr a mozaiková omítka	m2	1 707,65	64,172	1 707,65	m2	109 583,32
24	K	622311523RV1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrenem, tloušťky 120 mm, zakončené stěrkou s vyztužnou tkaninou	m2	1 140,02	19,320	1 140,02	m2	22 025,19
25	K	622311832RT3	Zateplení fasády, minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 100 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm	m2	1 367,31	126,632	1 367,31	m2	173 145,20
26	K	622311832RV1	Zateplení fasády, minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 100 mm, zakončené stěrkou s vyztužnou tkaninou.	m2	999,60	124,860	999,60	m2	124 610,14
27	K	622311834RT3	Zateplení fasády, minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 140 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm	m2	1 504,16	944,965	1 504,16	m2	1 421 378,55
28	K	622311853RT3	Zateplení ostění, minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 30 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka	m2	1 124,55	124,600	1 124,55	m2	140 118,93
29	K	622311863R00	Zateplení parapetu minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 30 mm	m2	756,03	40,963	756,03	m2	31 051,18
30	K	622391001R00	Příplatek za montáž KZS, na podhledu, bez dodávky materiálu	m2	23,80	126,632	23,80	m2	3 013,84
31	K	622311041R00	Profilový zakládací plastová, pro jakoukoliv tloušťku izolantu	m	79,73	122,800	79,73	m	9 774,90
32	K	62231113R00	Profilový dilatační rohové V	m	261,80	40,000	261,80	m	10 472,00
33	K	622401937R00	Příplatek k omítce vnější stěny a šitů za zvýšenou pracnost u menšího rozsahu omítky při úmnné ploše jednotlivých otvorů v souvislé omítané fasádě, bez části protější jímky upraveného a bez souvislých pásů oken nechráněných omítkou alespoň ze tří st	m	8,33	94,496	8,33	m	787,15
34	K	622428971R00	Oprava vnějších omítek příplatek k položení za vřecobrevnou omítku	m2	2,98	944,965	2,98	m2	2 816,00
35	K	62242121R00	Omítky vnější stěny vápenné nebo vápenocementové hrubě zarábané	m2	73,78	83,492	73,78	m2	6 160,04
36	K	62242221R00	Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových štukových, stupeň číselnosti 1 a 2, v množství opravené plochy přes 10 do 20 %, s barvením na 100% opravené plochy, bez nákladů na uměleště dekorace fasád	m2	15,47	944,965	15,47	m2	14 618,61
37	K	622804112R00	Odškrábání fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	1 196,825	1 196,825	1 196,825	m2	2 142,32
38	K	622904121R00	Odškrábání fasád ruční čističi oslovými kartáčem,	m2	95,20	60,370	95,20	m2	5 747,22
39	K	623421121R00	Omítky vnější vápenné nebo vápenocementové pletíř a sloupů s plochami rovinnými hrubě zarábané	m2	416,50	35,370	416,50	m2	14 731,61
40	K	62348111R00	Poležení vnější pletíř pletivem pletivem včetně příbílí stěn a lech vyztužil rabico-vym	m2	262,99	35,370	262,99	m2	9 301,96
D	D	91	Doplňující práce na komunikaci						827,05
41	K	91776211RT5	Oszzení slitního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku ležátého, rozměru 1000/100/250 mm, a boční opěrou z betonu prosého, do lože z betonu prosého C 12/15	m	377,23	1,000	377,23	m	377,23
42	K	919735113R00	řezání stávajících kvů, nebo podkladů živýchých, hloubky přes 100 do 150 mm	m	107,10	4,200	107,10	m	449,82
D	D	93	Dokončovací práce inženýrských staveb						15 427,22
43	K	93196112V01	Vozky do dilatačních spár, minar. plast tl. 100-150 mm	m2	589,05	26,190	589,05	m2	15 427,22
D	D	94	Lešení a stavební výšlahy						188 881,23
44	K	941941031R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,60 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	41,65	1 357,653	41,65	m2	56 646,25
45	K	94194191R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení: šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	29,75	2 715,305	29,75	m2	80 780,32
46	K	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,6 do 1 m, výšky do 10 m	m2	24,99	1 357,653	24,99	m2	33 927,75
47	K	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	3,57	1 357,653	3,57	m2	4 846,82
48	K	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	3,57	2 715,305	3,57	m2	9 683,64
49	K	944944051R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1,19	1 357,653	1,19	m2	1 615,61
D	D	95	Úpravy povrchů vnější						2 123 300,07
19	K	602021103R00	Omítka stěn z hotových směsí postřík, báze, cementová, 100% v. v. l.	m2	2 586,25	60,370	2 586,25	m2	154 851,25
20	K	602021187RW1	Omítka stěn z hotových směsí vrstvi tenkovrstvá, silikonová, škrábaná zrnitost 1,5 mm,	m2	11 490,65	35,370	11 490,65	m2	403 802,85
21	K	602021189R00	Omítka stěn z hotových směsí vrstvi tenkovrstvá, mozaiková,	m2	3 190,72	6,080	3 190,72	m2	19 341,72
22	K	620991121R00	Zakrytí stěn vplnění vnějších otvorů z postaveného lešení	m2	4 554,29	318,928	4 554,29	m2	1 448 370,29

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
50	K	944945013R00	Montáž záchytné stříšky šířky přes 2 m	m	10,300	47,60	490,28	75	K	28322103AR	folie izolační sítěni hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 900 g/m ² ; PVC-P, vyznačená mřížka	m ²	75,000	279,65	21 141,54	
	W		2,4x3,1x4,8		10,300											
	W		Součet		10,300											
51	K	944945190R00	Montáž záchytné stříšky příp. šířky 1,50 m; cen. za každý druhý měsíc použití záchytné stříšky přes 2 m	m	20,600	29,75	612,85	76	K	998712202R00	Presun hmoti pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	12 340,800	1,07	13 217,00	
52	K	944945819R00	Demontáž záchytné stříšky šířky přes 2 m	m	10,300	35,70	367,71									
D	96		Bourání konstrukcí				28 575,63								908 989,99	
53	K	978012191R00	Odlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních a výskrabáním spár, s očištěním zdva stropů rákosovaných, v rozsahu do 100 %	m ²	125,400	83,30	10 445,82	77	K	713101211R00	Odstaření tepelné izolace z desek, lamel, rohůží, pásů a foukané izolace stropů a podhledů, připravené dílčím, přibitím, přelepením nebo na troy, z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky do 100 mm	m ²	125,400	23,80	2 984,52	
54	K	978015231R00	Odlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních a výskrabáním spár, s očištěním zdva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 20 %	m ²	944,965	2,98	2 816,00	78	K	713141124R00	Montáž tepelné izolace plochých sítěni lepená na stropě, z PU lepidla	m ²	2 032,840	118,49	240 871,21	
55	K	978015291R00	Odlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních a výskrabáním spár, s očištěním zdva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %	m ²	25,000	83,30	2 082,50	79	K	713191921R00	Izolace tepelné hažných konstrukcí - doplňky osazení odvětr.komínků	kus	46,000	35,70	1 642,20	
56	K	9780059631R00	Odstaření a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnějších z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m ²	m ²	96,664	136,85	13 231,21	80	K	713141110R00	Izolace lepená sítěni - alky XPS tl. 50 mm	m ²	116,310	380,80	44 290,85	
D	99		Staveništní přesun hmot				21 884,10	81	K	28348132R	komínkové sítěni odvětrací; línec PVC; DN 75 mm; v = 350 0 mm; s dešťovou kr.kou	kus	26,000	916,30	23 823,80	
57	K	999281106R00	Presun hmoti pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,	t	147,120	148,75	21 884,10	82	K	283481392R	komínkové sítěni odvětrání kanalizace; renovační; plást; línec PVC; D 75 mm; v = 530,0 mm; výška nad izolací 350 mm; tloubka pod izolací 180 mm; š = 250 mm; s těsnící manžetou, s dešťovou krytkou	kus	8,000	1 451,80	11 614,40	
D	711		Izolace proti vodě				11 135,79	83	K	283481398R	komínkové sítěni odvětrání kanalizace; renovační; plást; línec PVC; D 125 mm; v = 530,0 mm; výška nad izolací 350 mm; tloubka pod izolací 180 mm; š = 250 mm; s těsnící manžetou, s dešťovou krytkou	kus	12,000	1 594,80	19 135,20	
58	K	711823121R17	Ochrana konstrukci popovou fólii svíslé, výška popu 8 mm včetně dobav, fólie	m ²	19,320	287,75	5 172,93	84	K	28375704R	deska izolační stabilizovaná, párnový polyisyrén; rovná hrana; součinitele tepelné vodivosti 0,037 W/mK, obj. hmotnost 20,00 kg/m ³	m ³	223,612	2 499,00	558 806,39	
59	K	711823129R15	Ochrana konstrukci popovou fólii ukončovací listů, včetně dobav, listy	m	66,190	89,25	5 907,46	85	K	998713202R00	Presun hmoti pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	%	6 988,500	0,83	5 821,42	
	W		4,08x13,08x12,5x2,4*2+4,9x14,9x11,2		66,190											
	W		Součet		66,190											
60	K	998711202R00	Presun hmoti pro izolace proti vodě svíslé do 12 m	%	93,110	0,60	55,40									
D	712		Povlakové krytiny				1 481 772,73									
61	K	712300833R00	Odstaření povlakové krytiny a mechu na sítěních plochých do 10° povlakové krytiny úhřivstvé,	m ²	1 116,698	21,42	23 919,67	86	K	721210823R00	Vnitřní kanalizace	kus	5,000	178,50	21 278,68	
62	K	712300834R00	Odstaření povlakové krytiny a mechu na sítěních plochých do 10° povlakové krytiny každé další vrstvy,	m ²	1 116,698	2,38	2 657,74	87	K	721231113R14	Demontáž vpustí sítěni, DN 125	kus	5,000	4 060,28	892,50	
63	K	712311106R23	Povlakové krytiny sítěni do 10° za studena asfaltovou penetrací suspenzí, včetně dobavky emulze 0,3 kg/m ²	m ²	1 016,420	71,40	72 572,39	88	K	998721202R00	Presun hmoti pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m	%	178,100	0,48	84,78	
64	K	712351111R12	Povlakové krytiny sítěni do 10° samolepicími pásy 1 vrstva, včetně dobavky samolepicího asfaltového pásu	m ²	1 016,420	273,70	278 184,15									
65	K	712378004R00	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólii závěsná listů, RS 250 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	166,000	404,60	67 163,60									
66	K	712378005R00	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólii stěnová listů vřhnulá, RS 70 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	14,000	160,65	2 249,10									
67	K	712378006R00	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólii rohová listů vnější, RS 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	234,000	178,50	41 769,00									
68	K	712378007R00	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólii rohová listů vnitřní, RS 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	252,000	178,50	44 982,00									
69	K	712378008R00	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólii pásak, RS 50 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	22,000	172,55	3 796,10									
70	K	712871801R24	Samostatně vřazážený izolační povlaku lermoplasty 1 vrstva, včetně dobavky fólie, tloubky 1,5 mm	m ²	209,798	547,40	114 843,43									
71	K	712964703R00	Zesílení spár pryžemi , zesílení koutů, rohů a hran fólií	m	252,000	171,36	43 182,72									
72	K	712_V01T00	Kování stávkující podkladní vrstvy, 4 koby	m ²	1 016,420	142,80	145 144,78									
73	K	712374001R11	Povlaková krytina sítěni do 10°, fólii PVC, lepením, 1 vrstva - včetně fólie tl. 1,5 mm	m ²	1 016,420	547,40	556 388,31									
74	K	712378010V00	Rohová listů vnitřní VPLANYL RS 130 mm	m	236,000	214,20	50 551,20									

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Pops	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
103	K	764346811R00	Demontáž ostatních kusových prvků demontáž ventilčních nástavců výšky 500 až 1 000 mm se sířkou a lemováním průměru do 75 mm, sklonu do 30°	kus	8,000	35,70	285,60	Demontáž a montáž nové skříň HUP	kompl	1,000	4 165,00	4 165,00
104	K	764346831R00	Demontáž ostatních kusových prvků demontáž ventilčních nástavců výšky 500 až 1 000 mm se sířkou a lemováním průměru přes 75 do 150 mm, sklonu do 30°	kus	13,000	35,70	464,10	Přeložení vedení kabelu na zaleplenou síťechu	kompl	1,000	1 190,00	1 190,00
105	K	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	157,400	35,70	5 619,18	Úprava osvětlení aitia	kompl	1,000	2 975,00	2 975,00
106	K	764430810R00	Demontáž oplechování zdi a nedezdívek rš do 250 mm	m	4,920	35,70	175,64	Přesuny suti a vybouraných hmot				126 179,07
107	K	764430840R00	Demontáž oplechování zdi a nedezdívek rš od 330 do 500 mm	m	231,080	35,70	8 249,56	Náklady spojené s odvozem a likvidací stavební suti	t	63,341	1 992,06	128 179,07
108	K	764430850R00	Demontáž oplechování zdi a nedezdívek rš 600 mm	m	71,150	35,70	2 540,06					
109	K	764430291V01	Montáž oplechování z Pz, rš 1850 mm	m	7,000	380,80	2 665,60					
110	K	764430851V00	Demontáž oplechování VZT	kompl	3,000	2 380,00	7 140,00					
111	K	764718301V00	Oplechování parapetů z Al plechů lak., rš 200 mm	m	32,820	321,30	10 545,07					
112	K	764718305R00	Oplechování parapetů z Al plechů lak., rš 420 mm	m	121,200	440,30	53 364,36					
113	K	764827101V00	Úprava oplechování při etapizaci výstavby	kompl	1,000	8 330,00	8 330,00					
114	K	988764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v.ř.k., do 12 m	%	835,100	0,95	795,02					
D		766	Konstrukce truhlářské				16 513,32					
115	K	766421811R00	Demontáž obložených podhledů panely velikosti do 1,5 m ²	m ²	125,400	130,90	16 414,86					
116	K	988766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v.ř.k., do 12 m	%	137,900	0,71	98,46					
D		767	Konstrukce zámečnické				168 750,78					
117	K	767999801R00	Demontáž ostatních doplňků staveb doplňků staveb o hmotnosti přes 20 do 50 k.g	kg	519,000	38,08	19 763,52					
118	K	767001V01	D-H záchranný systém	kompl	1,000	60 000,00	60 000,00					
119	K	767995201V00	Dodávka a montáž ocelového žebříku	kg	317,800	138,23	44 247,29					
120	K	767995203V00	Dodávka a montáž okenní mříže	soubor	7,000	2 760,80	19 325,60					
121	K	767995204V00	Zpětná montáž zbradli	kompl	1,000	3 570,00	3 570,00					
ww			specifikace dle výpisu prvků, kompletní provedení		1,000							
ww			Soutěží		1,000							
122	K	767995205V00	Zpětná montáž oplocení	kompl	1,000	4 760,00	4 760,00					
123	K	767995215V00	Dodávka a montáž držáků na vnitřku	soubor	2,000	7 854,00	15 708,00					
124	K	988767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech v.ř.k., do 12 m	%	1 652,300	0,83	1 376,37					
D		783	Nátěvy				29 302,22					
125	K	783201821R00	Odstřanění nátěru z kovových doplňků, konstrukcí oúřadním nebo oklešním	m ²	2,150	42,84	92,11					
126	K	783225100R00	Nátěry kov. stavebních doplňků, konstrukcí symetické dvojnásobně + 1x emali.	m ²	2,150	273,70	588,46					
127	K	783903811R00	Ostatní práce odmaštění chemickými rozpouštědly	m ²	2,150	33,32	71,64					
128	K	783904811R00	Ostatní práce odrezávání kovových konstrukcí	m ²	2,150	64,26	138,16					
129	K	783942601R00	Nátěry proti graffiti podklad pod antigrffiti, fasády, jednonásobně,	m ²	27,300	214,20	5 847,66					
130	K	783942602R00	Nátěry proti graffiti nátěr antigrffiti, fasády, dvojnásobně	m ²	27,300	315,35	8 609,06					
131	K	783943402R00	Nátěry proti graffiti odstřanovat graffiti, neošetřených povrchů nátěrem antigrffiti, dvojnásobně	m ²	27,300	357,00	9 746,10					
132	K	783943603R00	Nátěry proti graffiti odstraňovat graffiti, neošetřených povrchů nátěrem antigrffiti, dvojnásobně	m ²	7,860	535,50	4 209,03					
D		799	Ostatní				14 018,20					
133	K	799001D29	Demontáž a zpětná montáž zvonkového tabla	kompl	1,000	1 785,00	1 785,00					
134	K	799001D30	Demontáž a zpětná montáž oedule	kompl	1,000	1 785,00	1 785,00					
135	K	799001D33	Demontáž a zpětná montáž osvětlení včetně čidla	kompl	1,000	523,60	523,60					
136	K	799001D34	Demontáž a zpětná štitků na KZS	kompl	1,000	476,00	476,00					
137	K	799001D35	Demontáž a zpětná montáž čidla na KZS	kompl	1,000	523,60	523,60					
138	K	799001D36	Demontáž držáků na vnitřku	kompl	1,000	595,00	595,00					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení fasády a sítěch objektu občanské vybavenosti v Zálomu čp. 2948/1
Objekt: Objekt12 - SO03 3_02 Pol

KSO:
Místo:
Zadavatel:

Zhotovitel:
ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snižovaná

Cena s DPH

166 609,52
Základ daně
166 609,52
0,00
Sazba daně
21,00%
15,00%
Výše daně
34 988,00
0,00
201 597,52

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení fasády a sítěch objektu občanské vybavenosti v Zálomu čp. 2948/1
Objekt: Objekt12 - SO03 3_02 Pol

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Kód dle - Popis

26874199
CZ26874199

Náklady ze soupisu prací

M21 - Elektromontáže

1 - Zemní práce

Datum: 26. 1. 2022
Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]
166 609,52
145 665,52
20 944,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zateplení fasády a střeš objektu občanské vybavenosti v Zálčmu čp. 2948/1

Objekt: Objekt12 - SO03 3_02 Pol

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Datum: 26. 1. 2022

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

PČ	Typ	Kód	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	MZ1					166 609,52
1	K	Pol_0001	m	60,000	132,09	145 665,52
2	K	Pol_0002	m	360,000	128,52	7 925,40
3	K	Pol_0003	m	36,000	111,86	46 267,20
4	K	Pol_0004	ks	2,000	572,39	4 026,96
5	K	Pol_0005	ks	1,000	700,91	1 144,78
6	K	Pol_0006	ks	90,000	49,98	700,91
7	K	Pol_0007	ks	80,000	49,98	4 488,20
8	K	Pol_0008	ks	9,000	337,96	3 998,40
9	K	Pol_0009	ks	18,000	65,45	3 041,64
10	K	Pol_0010	ks	30,000	90,44	1 178,10
11	K	Pol_0011	ks	360,000	65,45	2 713,20
12	K	Pol_0012	ks	9,000	116,62	23 562,00
13	K	Pol_0013	ks	6,000	105,91	1 049,58
14	K	Pol_0014	ks	24,000	92,82	635,46
15	K	Pol_0015	ks	24,000	84,49	2 227,68
16	K	Pol_0016	ks	9,000	72,59	2 027,76
17	K	Pol_0017	ks	30,000	92,82	653,31
18	K	Pol_0018	ks	5,000	534,31	2 784,60
19	K	Pol_0019	ks	27,000	27,37	2 671,55
20	K	Pol_0020	ks	5,000	27,37	738,99
21	K	Pol_0021	ks	5,000	27,37	136,85
22	K	Pol_0022	ks	9,000	65,45	136,85
23	K	Pol_0023	ks	35,000	14,28	589,05
24	K	Pol_0024	ks	55,000	53,55	489,80
25	K	Pol_0025	hod	40,000	238,00	2 945,25
26	K	Pol_0026	hod	25,000	368,90	9 520,00
27	K	Pol_0027	hod	4,000	297,50	9 222,50
28	K	Pol_0028	hod	2,000	297,50	1 190,00
29	K	Pol_0029	hod	10,000	238,00	595,00
30	K	Pol_0030	hod	15,000	357,00	2 380,00
31	K	Pol_0031	kompl	1,000	952,00	5 355,00
32	K	Pol_0035	kompl	1,000	297,50	952,00
D	1					20 944,00

PČ	Typ	Kód	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
33	K	Pol_0032	ks	5,000	690,20	3 451,00
34	K	Pol_0033	m	70,000	224,91	15 743,70
35	K	Pol_0034	m	70,000	24,99	1 749,30

Popis
 JÍMA PROULOŽEN: ZEMNÍCI DESKY FeZn
 2000x250x3mm Zemina třídy 3, šíře
 HLOUBENÍ KABELOV: RYHY Zemina třídy 3, šíře
 300mm, hloubka 700mm
 LÍHOZ KABELOV: RYHY Zemina třídy 3, šíře
 300mm, hloubka 700mm

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení fasády a střech objektu občanské vybavenosti v Zálomu čp. 2948/1
Objekt: Zateplení fasády a střech objektu občanské vybavenosti v Zálomu čp. 2948/1
Objekt13 - SO04 4_00 Pol

KSO:
Místo:
Zadavatel:

Zhotovitel:
ŠMID STAVEBNÍ s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Pozámka:

CC-CZ:
Datum: 26. 1. 2022
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

26874199
CZ26874199

Cena bez DPH

DPH základní
snižovaná

Cena s DPH

Základ daně 39 865,00
DPH 21,00% 8 371,65
snižovaná 15,00% 0,00
v CZK 48 236,65

39 865,00

Výše daně 8 371,65
0,00

48 236,65

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení fasády a střech objektu občanské vybavenosti v Zálomu čp. 2948/1

Objekt:

Objekt13 - SO04 4_00 Pol

Místo:

26. 1. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

ŠMID STAVEBNÍ s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

VN - Vedlejší náklady

39 865,00

26 775,00

13 090,00

ON - Ostatní náklady

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení fasády a střeš objektu občanské vybavenosti v Zálomu čp. 294B/1

Objekt:

Objekt13 - SO04_4_00 Pol

Místo:

Datum: 26. 1. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ŠMID STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem						
D	VN	Vedlejší náklady				39 865,00
1	K	005111021R	Soubor	1,000	4 760,00	26 775,00
		Výběr inženýrských sítí				4 760,00
2	K	005121R	Soubor	1,000	19 040,00	19 040,00
		Zařízení staveniště				19 040,00
3	K	005122 R	Soubor	1,000	1 190,00	1 190,00
		Provozni vlivy				1 190,00
4	K	005124010R	Soubor	1,000	1 785,00	1 785,00
		Koordinační činnost				1 785,00
D	ON	Ostatní náklady				13 090,00
5	K	004111020R	Soubor	1,000	3 570,00	3 570,00
		Vypracování projektové dokumentace				3 570,00
6	K	005211080R	Soubor	1,000	2 975,00	2 975,00
		Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi				2 975,00
7	K	00523 R	Soubor	1,000	595,00	595,00
		Zkoušky a revize				595,00
8	K	005241010R	Soubor	1,000	5 950,00	5 950,00
		Dokumentace skutečného provedení				5 950,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení fasády a střech objektu občanské vybavenosti v Zálomu čp. 2948/1
Objekt: Objekt14 - SO04_4_01 Pol

KSO:
Místo: 26. 1. 2022
Zadavatel:

Zhotovitel:
ŠMID STAVEBNÍ s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Poznímká:

Cena bez DPH

DPH základní snížená

Cena s DPH

v CZK

CC-CZ:
Datum: 26. 1. 2022
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

26874199
CZ26874199

4 154 674,44

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
872 481,63
0,00

5 027 156,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko Datum a podpis:

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení fasády a střech objektu občanské vybavenosti v Zálomu čp. 2948/1
Objekt: Objekt14 - SO04_4_01 Pol
Místo: 26. 1. 2022
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

1 - Zemní práce	4 154 674,44
4 - Vodotrvné konstrukce	62 127,67
5 - Komunikace	76 740,58
59 - Diažby a předlažby komunikací	2 070,74
61 - Úpravy povrchů vnitřní	89 142,32
62 - Úpravy povrchů vnější	1 187,98
64 - Výpíně otvorů	1 443 715,37
91 - Doplňující práce na komunikaci	50 575,00
93 - Dokončovací práce inženýrských staveb	1 022,81
94 - Lešení a stavební výtahy	5 789,18
96 - Bourání konstrukcí	157 974,23
99 - Staveništní přesun hmot	8 771,95
711 - Izolace proti vodě	20 015,65
712 - Pevňkové krytiny	20 706,71
713 - Izolace tepelné	1 116 866,56
721 - Vnitřní kanalizace	673 713,01
728 - Vzduchotechnika	15 804,25
730 - Ústřední vytápění	13 587,23
762 - Konstrukce tesarské	0,00
764 - Konstrukce klempířské	77 439,38
767 - Konstrukce zámečnické	106 852,20
799 - Ostatní	148 405,56
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	10 448,20
	51 717,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení fasády a sřech objektu občanské vybavenosti v Zálomu čp. 2948/1

Objekt: **Objekt14 - SO04_4_01 Pol**

Místo:

26. 1. 2022

Zadavatel:

ŠMID STAVEBNÍ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Náklady soupisu celkem

PČ	Typ	Kód	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	1					4 154 674,44
1	K	111201101R00	m2	10,000	11,90	62 127,67
2	K	112101101R00	kus	9,000	95,20	856,80
3	K	112201101R00	kus	9,000	952,00	8 568,00
4	K	113106121R00	m2	58,250	65,45	3 812,46
5	K	113107315R00	m2	4,525	83,30	376,93
6	K	113108312R00	m2	4,525	124,95	565,40
7	K	139601102R00	m3	58,250	535,50	31 192,88
8	K	19-01	m3	58,250	285,60	16 636,20
D	4					76 740,58
9	K	417321414R00	m3	2,619	3 117,80	8 165,52
10	K	417351111R00	m	174,630	261,80	45 718,13
11	K	417351113R00	m	174,630	59,50	10 390,49
12	K	417361921R14	t	0,164	64 260,00	12 466,44
D	5					2 070,74
13	K	566903111R00	t	1,358	612,85	832,25
14	K	572952111R00	m2	4,525	273,70	1 239,49
D	59					89 142,32
15	K	596811111R14	m2	58,250	583,10	33 865,58
16	K	639571120R00	m2	58,250	202,30	11 783,98
17	K	639571311R00	m2	58,250	38,08	2 218,16
18	K	916561111R17	m	116,500	353,43	41 174,60
D	61					1 187,98
19	K	078844111R00	m2	1,480	797,30	1 187,98
D	62					1 443 715,37
20	K	620991121R00	m2	299,340	14,28	4 274,58
21	K	622311523R11	m2	42,464	1 707,65	72 813,65
22	K	622311523R11	m2	36,648	1 140,02	41 779,45

PČ	Typ	Kód	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	622311832R11	m2	92,301	999,60	92 264,08
24	K	622311834R13	m2	688,315	1 504,16	1 035 335,89
25	K	622311853R13	m2	122,903	1 124,55	138 210,57
26	K	622311863R00	m2	42,041	758,03	31 868,34
27	K	622311041R00	m	113,710	79,73	9 056,10
28	K	62231113R00	m	113,710	19,70	2 230,19
29	K	622421R00	m	68,831	8,33	573,36
30	K	622428971R00	m2	688,315	2,98	2 051,18
31	K	622421121R00	m2	79,112	73,78	5 836,88
32	K	622422121R00	m2	688,315	8,33	5 733,66
33	K	622904112R00	m2	1 034,321	1,79	1 851,43
34	K	76653001V00	kus	1,000	50 575,00	50 575,00
35	K	91973513R00	m	9,550	107,10	1 022,81
36	K	931961112V01	m2	9,828	589,05	5 789,18
37	K	941941031R00	m2	1 136,961	41,65	47 354,43
38	K	941941191R00	m2	2 273,921	29,75	67 649,15
39	K	941941831R00	m2	1 136,961	24,99	28 412,66
40	K	944944011R00	m2	1 136,961	3,57	4 058,95
41	K	944944031R00	m2	2 273,921	3,57	8 117,90
42	K	944944061R00	m2	1 136,961	1,19	1 352,98
43	K	944945013R00	m	7,200	47,60	342,72
44	K	944945193R00	m	7,200	29,75	214,20
45	K	944945813R00	m	7,200	35,70	257,04
46	K	966063003R00	m2	2,880	214,20	616,90
47	K	978015221R00	m2	688,315	2,98	2 051,18

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
48	K 978095831R00	Vnější a oděbrání obkladů, stěn z obkladěček vnějších z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	42,387	136,85	5 797,92	75	K 283481398R	komínk sřišání odvětrání kanalizace; renovací; plast; límeč PVC; D 125 mm; v = 530,0 mm; výška nad izolaci 350 mm; houbka pod izolaci 180 mm; š = 250 mm; s těsnící manžetou; s dešťovou krytkou	kus	15,000	1 594,80	23 919,00
49	K 96203232VD1	Bourání zdíva z plynosilikátových panelů	m3	0,218	1 130,50	246,45	76	K 28375704R	deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součástí tepelné vodivosti 0,037 W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m3	m3	183,414	2 499,00	408 371,69
50	K 96096003V00	Úprava parapetů plastových š. 70 cm	soubor	1,000	59,50	59,50	77	K 998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	%	5 185,800	0,83	4 319,77
D 99		Slaveništní přesun hmot				20 015,65							
51	K 998281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláště výšky do 12 m.	t	134,559	148,75	20 015,65	D 721		Vnitřní kanalizace				
D 711		Izolace proti vodě				20 706,71	78	K 721210823R00	Demontáž vpusi sřišání, DN 125	kus	4,000	178,50	15 804,25
52	K 711823121R17	Ochrana konstrukci nopyou fólii svísla, výška nopy 8 mm včetně dodávk; fólie	m2	36,648	267,75	9 812,50	79	K 721231113R14	Sřišání vlók pro sřišech z povlakovou krytinou, sřišech zalepená, výška izolace do 220 mm, D 75, 110, 125 mm, včetně dodávký materiálů	kus	3,000	4 060,28	12 180,84
53	K 711823129R15	Ochrana konstrukci nopyou fólii ukončovaci lísta, včetně dodávk; š. 183, 14,8+11,2+2,4+37,6+4+17,1+1,4+2+38,36	m	120,910	89,25	10 791,22	80	K 721230V001	Chrís PVC DN 75 mm	kus	1,000	2 846,48	2 846,48
54	K 998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svísla do 12 m	%	173,100	0,60	102,99	81	K 998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m	%	132,200	0,48	62,93
D 712		Povlakové krytiny				1 116 866,56	D 728		Vzduchotechnika				
55	K 712300833R00	Odstřanění povlakové krytiny a mechu na sřišech plochých do 10° povlakové krytiny šřivstvé,	m2	307,408	21,42	6 584,68	82	K 728212713R00	Montáž tvarovky pro kruhové plechové potrubí do průměru d 300 mm, - prořídávkové sřišky nebo výfukové hlavice do kruhového plechového potrubí	kus	3,000	130,90	392,70
56	K 712300834R00	Odstřanění povlakové krytiny a mechu na sřišech plochých do 10° povlakové krytiny každé další vstavy,	m2	307,408	2,38	731,63	83	K 72841511R00	Mřízky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventiláční mřízky, do rřížve 0 04 m2	kus	11,000	41,65	458,15
57	K 712311106R23	Povlakové krytiny sříech do 10° za studena asfaltovou penetrační suspenzí, včetně dodávký emulze 0,3 kg/m2	m2	762,094	71,40	54 413,51	84	K 72841581R00	Demontáž větrací nebo ventiláční mřízky do průřezu 0,04 m2	kus	10,000	1,79	17,90
58	K 71235111R172	Povlakové krytiny sříech do 10° samolepicími pásy 1 vrstva, včetně dodávký samolepicího asfaltového písu	m2	762,094	273,70	208 595,13	85	K 42972151R	Hlavice výfukové; máter, pozink.plech bez povrch.úpravy, s ochrannou pleškou proti pračku; vnitřní pr. d = 250 mm; vnřší pr. D = 375 mm; výška V = 505 mm	kus	3,000	3 558,10	10 674,30
59	K 712378004R00	Dopřítkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólii závěsná lísta, RŠ 250 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	146,000	404,60	59 071,60	86	K 42972893109V	Mřízka čtyřhranné nerez 150x150 mm	kus	11,000	179,69	1 976,59
60	K 712378005R00	Dopřítkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólii stěnová lísta vřimutá, RŠ 70 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	34,000	160,65	5 462,10	87	K 998728202R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m	%	113,600	0,60	67,59
61	K 712378006R00	Dopřítkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólii rohová lísta vnřší, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	170,000	178,50	30 345,00	D 730		Ústřední vytápění				
62	K 712378007R00	Dopřítkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólii rohová lísta vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	202,000	178,50	36 057,00	88	K 730V001	Přívodní otopného tělesa zajistí; investor před zadáním stávkových úmčl nenacertovat	x	0,000	0,00	0,00
63	K 712871801R24	Samostatné vřiažení izolačního povlaku lemmoplasty 1 vrstva, včetně dodávký fólie, tlouřtky 1,5 mm	m2	160,441	547,40	87 825,40	89	K 762441113V00	Přívodní otopného tělesa včetně vedení potrubí k UT zajistí investor před realizací stávkových prací	x	0,000	0,00	0,00
64	K 712964703R00	Zesílení spár pryžemi , zesílení koutů, rohů a hran fólií	m2	202,000	171,36	34 614,72	90	K 606233006R	Montáž obložení alky, desky, 1vrst.hmožníkarní	m2	88,515	178,50	77 439,38
65	K 712101700	Kořven stávkový podkladní vřstvy, 4 kořvy	m	762,094	142,80	108 827,02	91	K 998762202R00	Montáž opatření řezové hrany překážky vodotěsným nátěrem	%	646,800	0,71	461,82
66	K 712374001RV1	Povlaková krytina sříech do 10°, fólii PVC, lepením, 1 vrstva - včetně fólie tl. 1,5 mm	m2	762,094	547,40	417 170,26							
67	K 712378010V00	Rohová lísta vnitřní VPLANTYL RŠ 130 mm	m	188,000	214,20	40 269,60							
68	K 28322103.AR	Fólie izolační sřišání hydroizolační; tlouřtka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 800 g/m2; PVC-P, vřazutá mřízka	m2	60,600	279,85	16 946,79							
69	K 998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	9 301,700	1,07	9 952,12	D 764		Konstrukce klempřiské				
D 713		Izolace tepelné				673 713,01	92	K 764454203R00	Opasání trouby z pozinkovaného plechu výroba a montáž odpadní trouby z Pz plechu, kruhové včetně zářl, manžet, odboček, kolén, odskoků, výpusť vody a přechodových kusů průměru 120 mm	m	2,000	499,80	999,60
70	K 713141124R00	Montáž tepelné izolace plochých sříech lepená na cihly; z PU lejidla	m2	1 485,578	118,49	176 028,14	93	K 764718301R00	Oplechování parapetů, včetně rohů, z hliníkového plechu s povrchovou úpravou z polyestru, š 210 mm, dodávká a montáž	m	36,200	321,30	11 631,06
71	K 713191321R00	Izolace lepená břžných konstrukci - dopřítky osazení odvěř.komínků,	kus	37,000	35,70	1 320,90	94	K 764345311R00	Demontáž ostatních kusových prvků demontáž ventiláčních nástavců výšky 500 až 1 000 mm se sřiškou a lemováním průměru do 75 mm, sklonu do 30°	kus	10,000	35,70	357,00
72	K 713141110R00	Izolace tepelná sříech - alky XPS tl. 50 mm	m2	88,515	380,80	33 706,51	95	K 764345311R00	Demontáž ostatních kusových prvků demontáž ventiláčních nástavců výšky 500 až 1 000 mm se sřiškou a lemováním průměru přes 75 do 150 mm, sklonu do 30°	kus	15,000	35,70	535,50
73	K 28348132R	350 0 mm; s dešťovou krytkou	kus	11,000	916,30	10 079,30	96	K 764410850R00	Demontáž oplechování parapetů š od 100 do 330 mm	m	263,000	35,70	9 389,10
74	K 283481392R	komínk sřišání odvětrání kanalizace; renovací; plast; límeč PVC; D 75 mm; v = 530,0 mm; výška nad izolaci 350 mm; houbka pod izolaci 180 mm; š = 250 mm; s těsnící manžetou; s dešťovou krytkou	kus	11,000	1 451,80	15 969,80							

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
97	K	764430840R00	Demonitáž oplechování zdi a nadesčivěk rš od 330 do 500 mm	m	175,650	35,70	6 270,71
98	K	764464601R00	Demonitáž odpadních trub nebo součástí trub kruh., ch. o. průměru 75 a 100 mm	m	1,500	35,70	53,55
99	K	764456880R00	Demonitáž odpadních trub nebo součástí technového kusu,	kus	1,000	35,70	35,70
100	K	764345851V00	Demonitáž ventiláčích nástavců D nad 200 mm, do 30°	kus	3,000	35,70	107,10
101	K	764430860V00	Demonitáž oplechování zdi, rš nad 600 mm	m	31,120	35,70	1 110,98
102	K	764718301V00	Oplechování parapetů z AL plechů lak., rš 200 mm	m	37,900	321,30	12 177,27
103	K	764718305R00	Oplechování parapetů z Al plechů lak., rš 420 mm	m	124,930	440,30	55 006,68
104	K	764927101V00	Úprava oplechování při etapizaci výstavby	kompl	1,000	8 330,00	8 330,00
105	K	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech vřsk, do 12 m	%	880,700	0,95	847,95
D	767		Konstrukce zámečnické				148 405,56
106	K	767999901R00	Demonitáž osáiných doplňků staveb dopravní staveb o hmotnosti rřes 20 do 50 k.,	kg	310,000	38,08	11 804,80
107	K	767001V01	D+M zachytňný systém	kompl	1,000	36 972,51	36 972,51
108	K	767995201V00	Dodávka a montáž ocelového žebřiku	kg	297,000	210,63	62 557,11
109	K	767995201V01	Zpětná montáž ocelového žebřiku	kompl	1,000	3 570,00	3 570,00
110	K	767995205V00	Zpětná montáž oplacení specialitace dle výpisu prvků, kompletní provedení	kompl	1,000	4 760,00	4 760,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		
111	K	767995210V00	Dodávka a montáž skleněné markýzy nad vstupem, 2,4x1,0m	soubor	1,000	27 346,20	27 346,20
112	K	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech vřsk, do 12 m	%	1 674,600	0,83	1 394,94
D	799		Ostatní				10 448,20
113	K	799001D23	Demonitáž a zpětná montáž antény	kompl	1,000	1 547,00	1 547,00
114	K	799001D23.1	Demonitáž držáku na antény	kompl	1,000	1 547,00	1 547,00
115	K	799001D27	Demonitáž a zpětná montáž osvětlení včetně židla	kompl	2,000	523,60	1 047,20
116	K	799001D28	Demonitáž a zpětná montáž schránky	kompl	1,000	357,00	357,00
117	K	799001D29	Demonitáž a zpětná montáž zvontkového lalba	kompl	1,000	1 785,00	1 785,00
118	K	799001D41	Přeložení vedení kabelu na zateplenou střechu	kompl	1,000	1 190,00	1 190,00
119	K	799001V0	Úprava osvětlení atřia	kompl	1,000	2 975,00	2 975,00
D	D96		Přesuny suřti a vybouraných hmot				51 717,86
120	K	R-9970135	Náklady spojené s odvozem a likvidací stavební suřti	t	25,962	1 992,06	51 717,86

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení fasády a střech objektu občanské vybavenosti v Zálomu čp. 2948/1
Objekt: **Objekt15 - SO04_4_02 PoI**

KSO: Místo: 26. 1. 2022
Zadavatel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snižovaná

Cena s DPH

Základ daně 175 984,34
DPH 21,00% 36 956,71
Sazba daně 15,00% 0,00
V **CZK** 212 941,05

175 984,34

Výše daně
36 956,71
0,00

212 941,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení fasády a střech objektu občanské vybavenosti v Zálomu čp. 2948/1
Objekt: **Objekt15 - SO04_4_02 PoI**

Místo: 26. 1. 2022
Zadavatel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady ze soupisu prací

M21 - Elektromontáže

1 - Zemní práce

175 984,34

155 040,34

20 944,00

Cena celkem [CZK]

Projektant

Zpracovatel

Datum a rod:is:

Datum a rod:is:

Razítko

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a rod:is:

Datum a rod:is:

Razítko

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení fasády a sítěch objektu občanské vybavenosti v Zálomu čp. 2948/1

Objekt: **Objekt15 - S004 4_02 Pol**

Místo:

Datum: 26. 1. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem											
D	M21						Elektromontáže				
1	K	Pol_0001	m	70,000	132,09	9 246,30	OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ Páska 30x4 páska 30x4 0,95 kg/m, revně				
2	K	Pol_0002	m	310,000	128,52	39 841,20	OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ Drát 8 AlMgSi T2 drát 0,8 mm Ø 139kg/m (obv. 0,5), revně				
3	K	Pol_0003	m	25,000	111,86	2 796,50	OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ Drát 10 drát 0 10mm Ø 62kg/m, revně				
4	K	Pol_0004	ks	2,000	572,39	1 144,78	JMACI TY: A OCHRANNÁ TRUBKA JR 2,0 AlMgSi s rovným koncem, L 2000mm				
5	K	Pol_0005	ks	12,000	315,35	3 784,20	JMACI TY: A OCHRANNÁ TRUBKA PB19 podstavce betonu ø 19kg				
6	K	Pol_0006	ks	12,000	101,15	1 213,80	JMACI TY: A OCHRANNÁ TRUBKA Podl. PB19 podložka gumová				
7	K	Pol_0007	ks	2,000	1 061,48	2 122,96	JMACI TY: A OCHRANNÁ TRUBKA ITJ 93 izolace níže pro jímec ø 90mm				
8	K	Pol_0008	ks	4,000	500,99	2 003,96	JMACI TY: A OCHRANNÁ TRUBKA DOHT držák odděleného hromosvodu na trubku				
9	K	Pol_0009	ks	2,000	249,90	499,80	JMACI TY: A OCHRANNÁ TRUBKA Držák jímec níže se zřítkou pro izol. ty.				
10	K	Pol_0010	ks	2,000	1 689,32	3 398,64	JMACI TY: A OCHRANNÁ TRUBKA IT izolace níže 1,5m				
11	K	Pol_0011	ks	1,000	12 078,50	12 078,50	JMACI TY: A OCHRANNÁ TRUBKA 951 300 DEHNVENTIL M TNC, 100 kA, 10/350.				
12	K	Pol_0012	ks	70,000	49,98	3 498,60	PODPĚRA VEDENÍ PV 17pp do zatepleného zdiva, vnitřní Ø 200mm				
13	K	Pol_0013	ks	80,000	49,98	3 998,40	PODPĚRA VEDENÍ PV 21c na ploché střechy, plast se škrábekou ø 100mm a 144mm				
14	K	Pol_0014	ks	8,000	337,96	2 703,68	OCHRANNÝ UHELNÍK A DĚLAČKY OU 2,0 ochranný úhelník L 2000mm				
15	K	Pol_0015	ks	16,000	65,45	1 047,20	OCHRANNÝ UHELNÍK A DĚLAČKY DOUŠ-25 držák ochranného úhelníku, L 250mm				
16	K	Pol_0016	ks	30,000	90,44	2 713,20	SVORKA HROMOSVODNÍ UZEMŇOVACÍ SK křížová SVORKA PŘOMĚRŮ SVORKA UZEMŇOVACÍ S5				
17	K	Pol_0017	ks	260,000	65,45	17 017,00	SVORKA HROMOSVODNÍ UZEMŇOVACÍ S5 srovnávací				
18	K	Pol_0018	ks	8,000	116,62	932,96	SVORKA HROMOSVODNÍ UZEMŇOVACÍ SZB zkušební, litinová				
19	K	Pol_0019	ks	4,000	117,81	471,24	SVORKA HROMOSVODNÍ UZEMŇOVACÍ SJ 1 k jímec ø 100mm				
20	K	Pol_0020	ks	22,000	92,82	2 042,04	SVORKA HROMOSVODNÍ UZEMŇOVACÍ SR 2a svorka páska-páska M6				
21	K	Pol_0021	ks	22,000	84,49	1 858,78	SVORKA HROMOSVODNÍ UZEMŇOVACÍ SR 3a svorka páska-drát				
22	K	Pol_0022	ks	8,000	72,59	580,72	SVORKA HROMOSVODNÍ UZEMŇOVACÍ SOC na okta: ové žláby				
23	K	Pol_0023	ks	30,000	92,82	2 784,60	SVORKA HROMOSVODNÍ UZEMŇOVACÍ SP tří: o svadl				
24	K	Pol_0024	ks	5,000	534,31	2 671,55	ZEMNÍ E ZT 2,0s zemizící tyč se svorkou ø 25mm, L 2000mm				
25	K	Pol_0025	ks	24,000	656,88	15 764,32	ZEMNÍČE Štítek šlítek označení				
26	K	Pol_0026	ks	5,000	27,37	136,85	ZEMNÍČE Štítek zem. tyč Štítek zem. tyč				
27	K	Pol_0027	ks	5,000	27,37	136,85	ZEMNÍČE Štítek zem. páska Štítek zem. páska				
28	K	Pol_0028	ks	8,000	65,45	523,60	ZEMNÍČE Vysrážná tabulka				
29	K	Pol_0029	ks	35,000	14,28	499,80	MONTÁŽNÍ PRÁCE Ochrana zemních spojů				
30	K	Pol_0030	ks	55,000	53,55	2 945,25	MONTÁŽNÍ PRÁCE Tvarování mont. dílu				
31	K	Pol_0031	hod	40,000	238,00	9 520,00	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY Demontáž stavebního zařízení				
32	K	Pol_0032	hod	25,000	368,90	9 222,50	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY Montážní plošina do 10m				
33	K	Pol_0033	hod	4,000	297,50	1 190,00	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY Práva měřičů a anén.				

**Seznam poddodavatelů dle § 105 odst. 1 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,
s jejichž pomocí účastník ZŘ předpokládá realizaci veřejné zakázky**

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce		Věcné vymezení části plnění VZ, kterou hodlá účastník ZŘ zadat poddodavateli, vč. hodnoty v Kč bez DPH	% podíl na plnění VZ	
VZ 108.21 „Zateplení fasády a střech objektu občanské vybavenosti V Zálomu č.p. 2948/1, Ostrava-Zábřeh“				
1.	Název:	Ramstav group s.r.o.	Lešení	10
	Sídlo / místo podnikání:	Na Pěčonce 1111/25, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava		
	Tel., fax:	775 980 760		
	E-mail:	leseni@ramstav.cz		
	IČO:	03794075		
	DIČ:	CZ03794075		
	Spisová značka v obchodním rejstříku:	C 61393		
	Osoba oprávněná jednat za účastníka:	JOSEF KUBICA		
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:	JOSEF KUBICA		
2.	Název:	ALUKAP AL s.r.o.	Výplně otvorů	3
	Sídlo / místo podnikání:	Strahovice 107, Strahovice 747 24		
	Tel., fax:	775 661 701		
	E-mail:	alukap@alukap.cz		
	IČO:	050 59 011		
	DIČ:	CZ050 59 011		
	Spisová značka v obchodním rejstříku:	C 66089		
	Osoba oprávněná jednat za	Hluchník Kamil		
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:	Hluchník Kamil		

3.	Název:	Jiří Pohanka	Zámečnické prvky	3
	Sídlo / místo podnikání:	72100 Ostrava - Svinov, Bratří Sedláčků 266/45		
	Tel., fax:	603 452 539		
	E-mail:	Jiri.pohanka@volny.cz		
	IČO:	65864417		
	DIČ:	CZ65864417		
	Spisová značka v obchodním rejstříku:	101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona		
	Osoba oprávněná jednat za	Jiří Pohanka		
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:	Jiří Pohanka		

4.	Název:	Jiří Chyla	hromosvody	3
	Sídlo / místo podnikání:	70800 Ostrava - Poruba, Zednická 953/4		
	Tel., fax:	602 774 767		
	E-mail:	chyla-hromosvody@quick.cz		
	IČO:	10634959		
	DIČ:	CZ530214143		
	Spisová značka v obchodním rejstříku:	101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona		
	Osoba oprávněná jednat za účastníka:	Jiří Chyla		
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:	Jiří Chyla		

5	Název:	ŠIMEK Group s.r.o.	Fasádní práce, dlažby	30
	Sídlo / místo podnikání:	Slavníkova 2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6		
	Tel., fax:	775 592 278		
	E-mail:	Simek72@seznam.cz		
	IČO:	24202789		
	DIČ:	CZ24202789		
	Spisová značka v obchodním rejstříku:	C 188245 vedená u Městského soudu v Praze		
	Osoba oprávněná jednat za účastníka:	Jiří Šimek		
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:	Jiří Šimek		

6	Název:	ABAS IPS Management	Ostraha	2
	Sídlo / místo podnikání:	Československá 692/15, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava		
	Tel., fax:	+420 234 710 011		
	E-mail:	reditelstvi@abasco.cz		
	IČO:	25842811		
	DIČ:	CZ25842811		
	Spisová značka v obchodním rejstříku:	C 21240 vedená u Krajského		
	Osoba oprávněná jednat za účastníka:	JIŘÍ JUŘENA,		
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:	JIŘÍ JUŘENA		

Čestné prohlášení

Tímto prohlašuji, že **hodlám** využít k plnění veřejné zakázky poddodavatele a předkládám shora uvedený seznam poddodavatelů.

Osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení	
Podpis osoby:	
Titul, jméno, příjmení, funkce:	
Datum:	

